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تصویب برخورد 
 با منابع آلایندۀ 
آب های سطحی 

استان تهران

پیگیری »پیام ما« دربارهٔ سرقت
 ۶۰۰ شیٔ تاریخی از موزه -تکیهٔ 

»بیگلربیگی« کرمانشاه

مدیرکل 
میراث فرهنگی استان: 
اشیاء »مردم شناسی« 

بوده، نه تاریخی

شهرداری تهران به تذکرهای 
شورای شهر بی اعتنا است

شورای بی اطلاع
در  تذکر  تهران:  رئیس کمیتهٔٔ حقوقی شورای شهر 
مورد ودیعهٔٔ مسکن بهٔ مدیران شهرداری نهٔ تنها پاسخ 
داده نشده بلکهٔ هیچ صحبتی نیز در مورد آن صورت 

نگرفتهٔ است

جابه جایی »آرادکوه« بی فایده است
مهدی جلیلی قاضی زاده: گروهی که به شهرداری آمده اند اعتقادی به طرح جامع مدیریت پسماند شهر تهران ندارند

 گفت وگو با مدیر پروژهٔ مطالعات جانمایی محل جدید دفن پسماند تهران:

دربارهٔ اهمیت بازطراحی فضاها برای عدالت  شهری
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آثار هنرمندان حوزهٔ فرش در موزهٔ ملی فرش نقد و بررسی می شود 

سرنخ تغییر نگاه ها به فرش ایران
رویدادی با عنوان »سَرنخ « با حضور ۹ هنرمند و ۶ تن از کارشناسان هنری حوزهٔ فرش در موزهٔ فرش ایران برگزار می شود تا برای نخستین 
بار دست بافتهٔ های آنان مورد نقد و بررسی قرار بگیرد. محمدرضا رشتی زاده مدیر مرجع صدور شناسنامهٔ فرش دستباف با بیان اینکهٔ خودمان 
باید پشتیبان مالی فرش ایران شویم، می گوید: رویداد سرنخ اولین رویداد ملی فرش دستباف ایرانی است کهٔ در حوزه گفت وگو و نقد و بررسی 
فرش های دستباف معاصر ایرانی شکل می گیرد. در این رویداد ۹ نفر از تولیدکنندگان کهٔ فرش دستباف و نو خلق کرده اند حضور دارند و آثارشان 
را در موزهٔ فرش ایران ارائهٔ می کنند همچنین منتقدان در این رویداد درباره چرایی و چگونگی این آثار صحبت خواهند کرد. این مجموعهٔ رویدادها 

6در آینده موجب می شود سرنخ های جدیدی از میان گفت وگوها بیرون بیاید تا بتوانیم وارد دنیای جدیدی از بحث فرش شویم.

ـردم از نزدیک شدن
به نوزادان حیات وحش

یز کنند  پرـ
بهمن توکلی فرد - رئیس اداره حفاظت و مدیریت 
استان  محیط زیست  حفاظت  حیات وحش 
فصل  در  طبیعی  زیستگاه های  گفت:  اصفهان 
زادوولد آسیب پذیر هستند بنابراین مردم باید در 
بهٔ  نزدیک شدن  از  حساس  زمانی  مقطع  این 
امیدی  مریم  کنند.  پرهیز  حیات وحش  نوزادانِ 
مناطق  در  حیات وحش  زادوولد  فصل  افزود: 
تا  اردیبهشت  نیمهٔ دوم  اصفهان  استان  مختلف 
از  مردم  می شود  توصیهٔ  و  است  خرداد  اواسط 
حیات وحش  گونهٔ های  نوزادان  بهٔ  نزدیک شدن 
پرهیز کنند؛ زیرا این کار سبب پس زدن نوزاد از 
از  بازدید  اینکهٔ  بیان  با  او  می شود.  مادر  سوی 
بازه زمانی ممنوع  این  مناطق تحت حفاظت در 
است، ادامهٔ داد: نوزادان در این فصل در مرحلهٔ 
و  کوهنوردان  ازاین رو  و  دارند  قرار  حساسی 
زیرا  شوند  وارد  مناطق  این  بهٔ  نباید  گردشگران 
می توانند موجب اضطراب برای حیات وحشی کهٔ 

تازه زایمان کرده است، شوند.
 او خاطرنشان کرد: تصور بعضی از مردم در مواجههٔ 
با نوزاد آهو، بز، قوچ و میش این است کهٔ مادر، 
پنداشت  بهٔ  بنابراین  است؛  رها کرده  را  بچهٔ اش 
کمک بهٔ نوزاد نزدیک می شوند و قصد کمک بهٔ آن 
نوزادان  افراد  برخی  داد:  ادامهٔ  امیدی  دارند.  را 
حیات وحش را بهٔ خانهٔ می برند تا بزرگ کنند و 
برخی دیگر هم در بهترین حالت، حیوان را تحویل 
حفاظت محیط زیست می دهند کهٔ در هر ۲ حالت 

بهٔ نفع حیات وحش نیست و ایراد دارد.
بهٔ  ما  توصیهٔ  کرد:  تأکید  کارشناس  این   
گردشگران و افرادی کهٔ بهٔ زیستگاه های طبیعی 
می روند این است کهٔ وقتی نوزاد حیات وحش را 
هر  از  حیوان  آن  بهٔ  بهٔ هیچ عنوان  می بینند  تنها 
گونهٔ ای کهٔ است دست نزنند؛ زیرا مادر، نوزاد را 

دیگر قبول نمی کند.
 او افزود: در این صورت مجبور و ناگزیر هستیم 
کهٔ بره یا هر نوزادی کهٔ بهٔ این طریق بهٔ ما تحویل 
داده شده است را در اسارت مراقبت و بزرگ کنیم 
و این موضوع، نوزاد را بهٔ یک حیوانِ در اسارت 
تبدیل می کند. رئیس اداره حفاظت و مدیریت 
استان  محیط زیست  حفاظت  حیات وحش 
اصفهان گفت: برخی ادعا می کنند کهٔ ممکن است 
گرگ این نوزادان را شکار کند یا توسط سگ ها 
وجود  با  ما  توصیهٔ  همچنان  اما  ببینند؛  آسیب 
چنین تهدیدهایی این است کهٔ اجازه بدهیم روند 

طبیعی در حیات وحش طی شود.

اصفهان

آگهی مناقصه
شماره 403/01/ م / ع

شرکت توسعه، عمران و ـدیریت ـنطقه گل گهر در نظر دارد، پروژه اجرای زیرسازی انشعاب ریلی سایت شرکت جهان فولاد سیرجان را به شرکت ـای 
ای ـشابه واگذار نماید. پیمانکاری ذیصلاح دارای رتبه حداقل 3 در رسته راه و ترابری به انضمام کارـ

لذا از ـتقاضیان دعوت به عمل ـی آید جهت اخذ اسناد ـناقصه از ـورخ 1403/03/07 به سایت این شرکت به آدرس www.ggz.ir ـراجعه نمایند.

ـدیریت حقوقی و قراردادـا شرکت توسعه عمران و ـدیریت ـنطقه گل گهر

ان ارائه پاکت ـا و پیشنهادات: ساعت 13:30 روز سه شنبه  1- آخرین زـ
ـورخ 1403/03/22

2- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات ـختار است.
3- سپرده شرکت در ـناقصه: 32٫3۹2٫750٫000 ریال

4- ـزینه درج آگهی بر عهده برنده ـناقصه ـی باشد.
5- کلیه ـشخصات لازم در اسناد ـناقصه ذکر گردیده است.

6- تاریخ بازدید از پروژه: روز شنبه ـورخ 1403/03/12 رأس ساعت 10:00 صبح
7- ـحل تحویل اسناد پیشنهادات: سیرجان، کیلوـتر 50 جاده ـحور سیرجان- 
ستقر بر تپه، بلوک 5  لدینگ ـ عدنی و صنعتی گل گهر ساختمان ـای ـ شیراز، شرکت ـ

)دبیرخانه شرکت توسعه، عمران و ـدیریت ـنطقه گل گهر(
8-تلفن جهت ـر نوع ـماـنگی: 0۹132457402 آقای شاـحمدی )به غیراز ایام 

تعطیل(

آگهی ـناقصه عموـی دوـرحله ای به ـمراه ارزیابی فنی و بازرگانی پروژه اجرای زیرسازی انشعاب ریلی 
سایت شرکت جهان فولاد سیرجان

و  طبیعی  منابع  مدیرکل   - سعادتی  کبری 
آبخیزداری استان اردبیل گفت: تجهیزات حفاظتی 
مدرن و استاندارد باهدف کنترل بیشتر جنگل ها و 
استان  این  ملی  عرصهٔ های  از  حفاظت  و  مراتع 

افزایش می باید.
 محمود قلی زاده روز یکشنبهٔ ۶ خرداد اظهار کرد: 
عرصهٔ های ملی علاوه بر بازدید و گشت های مستمر 
طبیعی  منابع  از  حفاظت  یگان  مأموران  توسط 
بهٔ وسیلهٔ ۲ دستگاه پهپاد و دوربین های دارای زوم 
در  تغییر  هرگونهٔ  نتیجهٔ  در  و  می شود  بالا کنترل 
جنگل ها و مراتع با تصاویر قبلی مقایسهٔ شده و 
مورد  ملی  سرمایهٔ  این  تضییع  در  دخیل  عوامل 

پیگیری قرار می گیرد.
مکان های  در  دیجیتال  دوربین های  افزود:  او   
خاص تعبیهٔ شده کهٔ می تواند شعاع ۳۰ کیلومتری 
اطراف خود را رصد و پایش و حتی پلاک خودروی 
با کیفیت  را  طبیعت  تخریب گران  و  قاچاقچیان 

بسیار خوب ثبت و ضبط کند.
از  حفاظت  برای  همچنین  داد:  ادامهٔ  قلی زاده   
منابع طبیعی نصب و خرید ۱۵ دستگاه دوربین 
اختصاص،  بهٔ محض  شده کهٔ  پیشنهاد  هوشمند 
استان  مراتع  مختلف  نقاط  در  دوربین ها  این 

تعبیهٔ می شود.
 او اظهار کرد: بر اساس قانون حفاظت و بهره برداری 
و  حفاظت  وظیفهٔ  قانون گذار  مراتع،  و  جنگل ها  از 
منابع  سازمان  بهٔ  را  ملی  عرصهٔ های  از  صیانت 
طبیعی و آبخیزداری کشور داده و اداره کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری استان نیز حسب وظیفهٔ ذاتی 
و قانونی بهٔ طور شبانهٔ روزی با سوداگران و متعدیان 

بهٔ اراضی ملی برخورد قانونی می کند.
 او با قدردانی از تعامل و مساعدت دستگاه قضایی 
استان ادامهٔ داد: این اداره کل بر اساس تبصره یک 
ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و 
بهٔ  عدوانی  تصرف  و  تخریب  هرگونهٔ  مراتع، 
عرصهٔ های مذکور را احصا و مراتب را طی تشکیل 

پرونده تخلف بهٔ مرجع قضایی احالهٔ می کند.
 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل 
با بیان اینکهٔ حفاظت از منابع طبیعی طبق اصل ۵۰ 

قانون اساسی وظیفهٔ عمومی تلقی می گردد، افزود: 
و  مختلف  اقشار  آگاهانهٔ  و  همهٔ جانبهٔ  مشارکت 
همکاری مردم، همیاران طبیعت و نیز دستگاه های 
اجرایی در حفاظت از منابع طبیعی و اراضی ملی 

ضروری است.
 قلی زاده از مردم و دوستداران طبیعت خواست در 
صورت مشاهده تخریب منابع طبیعی و قاچاق هر 
افراد  توسط  مرتعی  و  جنگلی  فرآورده های  گونهٔ 
شماره تلفن  بهٔ  را  مراتب  فرصت طلب  و  سودجو 
رایگان ۱۵۰۴ و ۱۳۹ مرکز فرماندهی یگان حفاظت 

منابع طبیعی استان اطلاع دهند.

ارتقاء تجهیزات حفاظت از ـنابع طبیعی در اردبیل 
اردبیل

آب  شرکت  مدیرعامل   - سالار  پرویزی 
اکباتان  سد  ظرفیت  گفت:  همدان  منطقهٔ ای 
بهٔ عنوان دومین سد بزرگ استان تکمیل شد 

و در آستانهٔ سرریز قرار گرفت.
سد  حاضر  حال  در  افزود:  اخلاص مند  رضا 
هزار   ۵۰۰ و  میلیون   ۳۲ حجم  با  اکباتان 

مترمکعب ذخیره بهٔ زودی سرریز می شود.
یک  بهٔ عنوان  اکباتان  سد  اینکهٔ  بیان  با  او 
ذخیره استراتژیک تأمین آب شرب برای شهر 
همدان است، تأکید کرد: اگر همچون گذشتهٔ 
از منبع ذخیره سد اکباتان جهت مصارف شرب 
رودخانهٔ های  کهٔ  غیرزراعی  فصول  در  شهر 
کافی  آب  خاکو  و  مرادبیگ  دره  عباس آباد، 
برای طرح اختلاط آب دارند، استفاده می شد 

قطعاً امروز حتی نیمی از سد پر نشده بود.
خوب  بارندگی های  شد:  یادآور  اخلاص مند   
سال جاری، مدیریت منابع و مصارف و کنترل 
علت  اکباتان  سد  بالادست  رودخانهٔ های  در 

اصلی ذخیره خوب در سد اکباتان است.
از  همدان  منطقهٔ ای  آب  شرکت  مدیرعامل   
تأمین بخشی از آب شرب شهر همدان و حق 
آبهٔ کشاورزی پایین دست سد گفت و افزود: با 
توجهٔ بهٔ شروع فصل زراعی و آبیاری باغات، از 
هفتهٔ گذشتهٔ بخشی از آب شرب شهر همدان 

از سد اکباتان در حال تامین شدن است.
پنج  در  اکباتان  سد  افزود:  اخلاص مند  رضا   
کیلومتری جنوب شهر همدان احداث شد و با حجم 

مخزن ۳۴ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب است.

حفاظت  کل  اداره  روابط عمومی   - جویباری 
محیط زیست مازندران روز یکشنبهٔ ۶ خرداد از تولد 
نخستین گوسالهٔ مرال )گوزن قرمز( در سال جاری 
در مرکز تکثیر و پرورش مرال پناهگاه حیات وحش 

سمسکنده ساری خبر داد.
 این گوسالهٔ مرال شامگاه پنجم خردادماه در این 
پناهگاه  در  مرال  رأس   ۲۱ آمد.   دنیا  بهٔ  مرکز 
حیات وحش سمسکنده زیست می کنند کهٔ با تولد 
یک رأس گوسالهٔ مرال، تعداد مرال ها بهٔ ۲۲ رأس 
حیات وحش  پناهگاه  در  سالانهٔ  است.  رسیده 
سمسکنده بهٔ طور میانگین چهارتا پنج مرال متولد 
می شوند کهٔ پارسال نخستین گوسالهٔ مرال در ۲۷ 
اردیبهشت ماه متولد شد، پیش بینی می شود امسال 

نیز تعداد چهارتا پنج رأس مرال بهٔ جمعیت موجود 
اضافهٔ شود.  بهٔ طور معمول از اواخر اردیبهشت و اوج 
دوره زایش در هفتهٔ اول خردادماه است و گوزن های 
قرمز گوسالهٔ های تازه متولدشده را چند روزی تا کسب 
توانایی برای همراهی با مادر در میان علوفهٔ های بهاری 
مخفی می کنند تا همهٔ از دست دشمنان طبیعی در 
امان باشند و هم اینکهٔ مرال مادر راحت تر بهٔ دنبال 
تغذیهٔ باشد.  زایمان مرال ها در طبیعت در همین ایام 
آغاز شده و از تمامی افرادی کهٔ بهٔ نحوی با طبیعت 
طبیعت گردان  و  دامداران  از  اعم  دارند  سروکار 
درخواست می شود، بهٔ نوزادان مخفی نگهٔ داشتهٔ شده 
در طبیعت در صورت مشاهده کاری نداشتهٔ باشند و 

از دست زدن و جابهٔ جایی آن ها خودداری کنند.

ظرفیت سد اکباتان تکمیل شد

 تولد نخستین گوساله ـرال در سمسکنده ساری

همدان

مازندران

۴ خودروی برقی 
 مجوز پلاک 

تاکسی گرفتند
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انتخابات  در  شهردار  حضور   
ریاست جمهوری و وظایف شورا

شورای  سخنگوی  نادعلی«،  »علیرضا 
تهران، دیروز در حاشیهٔٔ دویست  و  شهر 
 سی  و نهمین جلسهٔٔ شورای شهر تهران 
در پاسخ بهٔ پرسشی در رابطهٔ با حضور یا 
بهٔ عنوان  زاکانی«  »علیرضا  حضور  عدم 
ریاست   احتمالی  کاندیداهای  از  یکی 
جمهوری در انتخابات، گفتهٔ است: در این 
این  البتهٔ  نشده.  صحبتی  هنوز  ارتباط 
مسئلهٔ یک موضوع بسیار شخصی است، 

اما همانطور کهٔ گفتهٔ شد در رابطهٔ با این 
موضوع، شهردار تهران صحبتی با اعضای 
خبرگزاری  آن طورکهٔ  است.  نکرده  شورا 
دربارهٔ  او  است،  کرده  گزارش  تسنیم 
درصورت  تهران  شهرداری  تعیین تکلیف 
حضور زاکانی بهٔ عنوان یکی از کاندیداهای 
باید  ریاست  جمهوری اضافهٔ کرده است 
براساس قانون عمل کرد و ظاهراً شهردار 
مرخصی  بهٔ صورت  را  مدتی  می تواند 
بهٔ عنوان کاندیدای ریاست جمهوری حاضر 
شود. هرچند سخنگوی شورا گفتهٔ است 

انتخابات  در  حضور  برای  باید  شهردار 
بهٔ صورت رسمی مرخصی بگیرد، اما این 
چندان  شورا  این  رئیس  نظر  از  موضوع 
مهم نیست. رئیس شورای اسلامی شهر 
برای  تهران  شهردار  حضور  دربارهٔ  تهران 
رو  پیش   ریاست جمهوری  انتخابات 
در  زاکانی  و  ندارد  اطلاعی  هرچند گفتهٔ 
این باره با او صحبتی نکرده، اما این را 
تهران  شهردار  است کهٔ  اضافهٔ کرده  هم 
برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری 
ایسنا  آن گونهٔ کهٔ  ندارد.  استعفا  بهٔ  نیاز 

گزارش کرده است، »مهدی چمران« در 
اضافهٔ  بی خبری  این  توجیهٔ  و  توضیح 
کرده است رئیس مجلس، رئیس جمهور 
بهٔ  نیاز  هم  رئیس جمهور  اول  معاون  و 

استعفا ندارند.
 

تذکرات  به  بی اعتنا  شهرداری    
شورا

»مهدی اقراریان«، رئیس کمیتهٔٔ حقوقی 
جنبهٔٔ  اما  شورا  دیروز  جلسهٔٔ  در  شورا، 
دیگری از بی پاسخی و بی اعتنایی شهردار 
اینکهٔ  بیان  با  او  است.  کرده  مطرح  را 
متأسفانهٔ شهرداری تهران بهٔ تذکرات بنده 
بی توجهٔ است و پاسخ مناسب نمی دهد، 
 ۷۷ شماره  تذکر  در  ما  است  گفتهٔ 
خواستیم گزارش جذب نیرو را ارائهٔ دهد 
کهٔ این گزارش بهٔ ما و کمیتهٔٔ منابع انسانی 
کهٔ  در حالی است  این  است.  نشده  ارائهٔ 
تذکر ما پیرو ماده ۸۳ داده شده است. 
مدیران  بهٔ  مسکن  ودیعهٔٔ  مورد  در  تذکر 
نهٔ تنها پاسخ داده نشده بلکهٔ هیچ صحبتی 
از  است.  نگرفتهٔ  صورت  آن  مورد  در  نیز 
باره  این  در  می خواهیم  شورا  رئیس 
با  او  باشد.  داشتهٔ  را  لازم  پیگیری های 
اشاره بهٔ ماده ۱۴، ۱۵ و ۱۶ قانون تعارض 
سوم،  بند  براساس  اضافهٔ کرده:  منافع، 
نظارت بر حسن اجرای مصوبات از وظایف 
شهرداری است. براساس بند ۱۴ شهرداری 
مقصد  سفر،  علت، ضرورت  باید گزارش 
سفر، هزینهٔ های سفر و طول مدت سفر 
و  مدیران  خارجی  سفرهای  تمامی  در 
کارکنان را حداکثر سهٔ هفتهٔ پس از سفر 

منتشر کند و در اختیار عموم قرار دهد.
ایلنا نوشتهٔ است اقراریان با نام بردن از 
و  خیرخواه«  »صادق  حق بین«،  »هادی 
»مهدی صداقتی« از مدیران شهرداری کهٔ 
بهٔ ترکیهٔ سفر کرده اند، گفتهٔ این مدیران 
گزارشی از سفر خود ارائهٔ نکرده اند کهٔ بنده 
بهٔ عنوان تذکر آن را مطرح می کنم. کسانی 
کهٔ بهٔ سفرهای خارجی می روند باید این 
چهٔ  آنها  سفر  کهٔ  دهند  ارائهٔ  را  گزارش 
دستاوردی داشتهٔ است. در غیر این صورت 

باید رسیدگی بهٔ تخلفات صورت بگیرد.
هم  را  این  شورا  حقوقی  رئیس کمیتهٔٔ 
اضافهٔ کرده است کهٔ اگر شهردار بهٔ تذکر 
طرح  بنده  ندهد،  پاسخ  ما   ۸۳ شماره 
سؤال از شهردار را بهٔ ریاست شورا اعلام 

خواهم کرد.

شهرداری تهران به تذکرهای شورای شهر بی اعتنا است

شورای بی اطلاع
رئیس کمیتهٔ حقوقی شورای شهر تهران: تذکر در مورد ودیعهٔ مسکن به مدیران شهرداری نه تنها پاسخ داده نشده 
بلکه هیچ صحبتی نیز در مورد آن صورت نگرفته است

۴ خودروی برقی مجوز 
پلاک تاکسی گرفتند

بر  نظارت  و  مدیریت  سازمان  سرپرست 
تاکسیرانی شهر تهران از تأیید مشخصات فنی 
۴ خودروی برقی و صدور مجوز پلاک تاکسی 
از سوی وزارت کشور خبر داد. بهٔ گزارش ایلنا، 
راستای  در  باره گفت:  این  در  مالکی  شادی 
شهرداری  و  سیزدهم  دولت  سیاست های 
هوای  آلودگی  کاهش  جهت  در  تهران 
و  تهران  شهر  ویژه  بهٔ  کشور  کلانشهرهای 
بهٔ روزرسانی سیستم حمل و نقل درون شهری 
شهر  شهروندان  بهٔ  ایمنی خدمات  ارتقای  و 
)پنجم  گذشتهٔ  روز  کشور  وزارت  تهران 
 ۴ فنی  مشخصات  تأیید  ضمن  خردادماه( 
مجوز  مکاتبهٔ ای  طی  برقی  خودروی  مدل 
اعطای پلاک تاکسی توسط پلیس راهنمایی 
و رانندگی را صادر کرد. وی با بیان اینکهٔ این 
فنی  مشخصات  تأیید  برای  گام  نخستین 
خودروهای برقی است، خاطر نشان کرد: دیگر 
طی  حال  در  هم  وارداتی  برقی  خودروهای 
مراحل فنی برای دریافت این مجوز از سوی 

وزارت کشور هستند.

ثبت ۳ شی ء تاریخی 
استان سمنان در فهرست 

آثار ملی ایران
کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاونت  سرپرست 
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
استان سمنان از ثبت ۳ شی ء تاریخی استان 
سمنان در فهرست آثار ملی ایران خبر داد. بهٔ 
گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
سمنان،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
سروش هاشمی گفت: سهٔ شی ء استان سمنان 
در اجرای قانون حفظ آثار ملی در فهرست آثار 
ملی منقول ایران بهٔ ثبت رسیده است. او افزود: 
مهر فلزی دکمهٔ ای تپهٔ حصار دامغان بهٔ شماره 
ثبت ۲۵۵۲، پیکرک مفرغی بز کوهی بهٔ شماره 
ثبت ۲۵۵۶ و پیکرک مفرغی اسب بهٔ شماره 
ثبت ۲۵۵۷ از محوطهٔ مرسین چال شهرستان 
این  ثبت شده  تاریخی  شی ء  سهٔ  مهدی شهر، 
ایران  منقول  ملی  میراث  فهرست  در  استان 
است کهٔ این اشیا اکنون در مخزن امن نگهداری 

می شود.

اصلاح مصوبه نماهای 
ساختمان های پایتخت

اعضای شورای شهر تهران مصوبهٔ طراحی، پایش و اجرای 
نماهای شهر تهران را اصلاح کردند. بهٔ گزارش ایسنا، اعضای 
شورای شهر تهران صبح دیروز لایحهٔ اصلاح مصوبهٔ طراحی 
پایش و اجرای نماهای شهر تهران را روی میز بررسی قرار 
دادند و جعفر شربیانی عضو کمیسیون شهرسازی گفت: بعد 
نمای  آن  منشأ  کهٔ  گاندی  بیمارستان  حادثهٔ  اتفاق  از 
ساختمان تعیین شد، اصلاحاتی با هماهنگی کمیتهٔ ایمنی 
شورای شهر در کمیتهٔ نما ایجاد کردیم کهٔ بر این اساس 
محورهای اصلی، راستهٔ های تجاری و غیره در شهر تهران 
مشخص شدند. وی با بیان اینکهٔ حضور نماینده آتش نشانی 
در ترکیب اصلی کمیتهٔ بناهای خاص اضافهٔ شد، اظهار کرد: 
همچنین اعضای کمیتهٔ نما تا حدودی تغییر کرده بهٔ گونهٔ ای 
کهٔ قرار شد بهٔ جای یک نفر نماینده با تخصص معماری و 
یک نفر با تخصص معماری شهری از این بهٔ بعد یک نفر 
مدرس دانشگاه با تخصص معماری یا طراحی شهری در 
این کمیتهٔ عضو باشد و همچنین مقرر شد کهٔ نماینده شورا 
رأی  اما حق  باشد  نمای منطقهٔ حضور داشتهٔ  در کمیتهٔ 
مشاهده کرد  تخلفی  یا  ایراد  اگر  آن  جای  بهٔ  و  نداشتهٔ 
موضوع را بهٔ کمیسیون شهرسازی شورای شهر اطلاع دهد و 
سازمان آتش نشانی نیز ملزم شد ظرف مدت دو ماه آینده 
ضوابط ایمنی نما را تهیهٔ و ابلاغ کند. مهدی چمران رئیس 
شورای شهر تهران نیز با تأکید بر اینکهٔ در دوره چهارم شورای 
شهر بر موضوع نماهای نامناسب ساختمان ها تاکید شد، 
گفت: در دوره پنجم شورای شهر کمیتهٔ های نما تشکیل 
شدند و بر این اساس مقرر شد کهٔ در مورد ساختمان های 
خاص کمیتهٔ ای در معاونت شهرسازی ایجاد شود. سلیمی 
مدیرکل معماری و شهرسازی شهرداری تهران نیز با حضور 
در صحن شورای شهر تهران با تاکید بر اینکهٔ کمیسیون 
شهرسازی متولی این لایحهٔ است، افزود: پیشنهاد ما این 
است کهٔ در مورد طرح های موضعی دارای رأی از کمیسیون 
ماده ۵، نصاب عرصهٔ را ۱۵۰۰ متر تعیین کنیم و اگر عرصهٔ 
بالای ۱۵۰۰ متر بود موضوع نمای آنها در معاونت شهرسازی 

پیگیری شود.
شد  مقرر  شهر  شورای  اعضای  پیشنهاد  با  نهایتا 
ساختمان هایی با متراژ بالای دو هزار و ۵۰۰ متر نمای شان 
مهدی  شود کهٔ  بررسی  خاص  ساختمان های  کمیتهٔ  در 
چمران رئیس شورای شهر گفت: این اقدام پیش از این 
انجام نمی گرفت. وی با بیان اینکهٔ اگر تخلفی در اجرای 
نمای ساختمان ثبت شد کمیسیون مربوطهٔ باید کتبا و رسماً 
این مورد را اعلام کند، گفت: ناظران نیز در صورت مشاهده 
هرگونهٔ تخلف موضوع را از طریق رئیس شورا بهٔ کمیسیون 
مربوطهٔ گزارش خواهند داد. اعضای شورای شهر نهایتا با 
ثبت ۱۶ رأی موافق بهٔ طرح اصلاحیهٔ مصوبهٔ طراحی، پایش 

و اجرای نماهای شهر تهران رأی مثبت دادند.

سکن کارکنان شهرداری و چگونگی  دیران شهرداری بی خبر به ترکیه رفته اند و شهردار تذکرات شورا دربارهٔ ودیعهٔ ـ ا| ـ |پیام ـ
ان را بی پاسخ گذاشته است. اینها بخشی از اظهارات دیروز اعضای شورای شهر تهران دربارهٔ اقداـات  جذب نیروی این سازـ
و رفتار اخیر شهردار و ـدیران شهرداری است. حالا از گوشه وکنار خبر ـی رسد احتمالًا شهردار در انتخابات ریاست جمهوری 
ان و ـدیرانی که باید شهر را ـدیریت کنند و ـشکلات و ـسائلش را رفع،  ـم شرکت کند و شورا از آن بی اطلاع باشد. سازـ

سیاسی کاری را در اولویت قرار داده اند و سیاست بی پاسخی را در پیش گرفته اند.

پیام خبر

|  
ن

یه
 م

هم
  |

»مهدی اقراریان«
کسانی کهٔ بهٔ سفرهای 
خارجی می روند باید این 
گزارش را ارائهٔ دهند کهٔ 
سفر آنها چهٔ دستاوردی 
داشتهٔ است. در غیر 
این صورت باید رسیدگی بهٔ 
تخلفات صورت بگیرد

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامهٔ  آئین   ۱۳
آراء  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
و  مالکانهٔ  تصرفات  عنبرآباد  شهرستان  ثبتی  واحد  در 
لذا  است.  گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان  بلامعارض 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل 
روز   ۱۵ فاصلهٔ  بهٔ  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  بهٔ 
آگهی می شود در صورتی کهٔ اشخاص نسبت بهٔ صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشتهٔ باشند می توانند 
اعتراض  ماه  بهٔ مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
خود را بهٔ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
خود را بهٔ مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان:

کرمان  استان  عشایری  پرورش  و  آموزش  ۱.اداره 
بر  مشتمل  زمین  قطعهٔ  یک  ششدانگ  در  )عنبرآباد( 
ساختمان بهٔ مساحت ۳۲۹۵ متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۱ فرعی از ۳۰۵ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد 
از محل مالکیت  آباد  امیر  بهٔ  روستای گمرکان موسوم 

رسمی آقای غلامرضا توکلی
در  الله  عین  فرزند  نسب  مشایخی  نواب  ۲.آقای 
ششدانگ یک قطعهٔ زمین مشتمل بر باغ و ساختمان 
نیمهٔ کاره بهٔ مساحت ۱۹۴۴۷ متر مربع در قسمتی از 
پلاک - فرعی از ۳۱۲ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد 
روستای گمرکان اراضی سربگ از محل مالکیت رسمی 

آقای امرالله مشایخی
در  دادخدا  فرزند  جرجندی  پور  محمد  ۳.آقای 
ششدانگ یک قطعهٔ زمین مزروعی مشتمل بر گلخانهٔ 
پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   ۱۵۳۰۳ مساحت  بهٔ 
عنبرآباد  شهرستان  در  واقع  اصلی   ۳۸۰ از  فرعی   ۱۵
تاج  آقای  رسمی  مالکیت  محل  از  روستای کوشکمور 

محمد دادشاهی
۴.آقای محمد پور جرجندی فرزند دادخدا در ششدانگ 
یک قطعهٔ زمین مزروعی بهٔ مساحت ۱۸۹۸۰ متر مربع 
در  واقع  اصلی   ۳۸۰ از  فرعی   ۱۵ از پلاک  در قسمتی 
شهرستان عنبرآباد روستای کوشکمور از محل مالکیت 

رسمی آقای تاج محمد دادشاهی.
املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان

یک  ششدانگ  در  محمد  فرزند  ملائی  سمیهٔ  ۵.خانم 
از  قسمتی  در  مربع  متر   ۲۵۳ مساحت  بهٔ  خانهٔ  باب 
روستای  عنبرآباد  در شهرستان  واقع  اصلی  پلاک ۷۳ 
از محل مالکیت رسمی آقای  آباد(  آباد )امین  رحمت 

جواد سلیمان.
۶.خانم فاطمهٔ در جهانگیر فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعهٔ زمین مزروعی بهٔ مساحت ۲۸۲۵ متر مربع 
شهرستان  در  واقع  اصلی   ۴۳ پلاک  از  قسمتی  در 
عنبرآباد اراضی خضرآباد از محل مالکیت رسمی آقای 

عیسی در جهانگیر.
دانگ  درسهٔ  الله  عنایت  فرزند  غزلباش  طیبهٔ  ۷.خانم 
مشاع از ششدانگ یک باب خانهٔ و باغچهٔ بهٔ مساحت 
از ۳۳  از پلاک - فرعی  ۴۴۶۶ متر مربع در قسمتی 
امیرآباد کت  اراضی  عنبرآباد  در شهرستان  واقع  اصلی 

گرگ از محل مالکیت رسمی آقای درویش بیدشکی.
دانگ  سهٔ  در  احمد  فرزند  بیدشکی  الله  روح  ۸.آقای 
مشاع از ششدانگ یک باب خانهٔ و باغچهٔ بهٔ مساحت 
از پلاک ۳۳ اصلی واقع  ۴۴۶۶ متر مربع در قسمتی 

در شهرستان عنبرآباد اراضی امیرآباد کت گرگ از محل 
مالکیت رسمی آقای درویش بیدشکی

ششدانگ  در  حسین  فرزند  دردخواه  علیرضا  ۹.آقای 
یک باب خانهٔ بهٔ مساحت ۳۳۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۶۳- اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای 

ده رضا از محل مالکیت رسمی آقای کیان مهیمی
یک  ششدانگ  در  تراب  فرزند  بامری  مهدی  ۱۰.آقای 
از  قسمتی  در  مربع  متر   ۱۵۱۱ مساحت  بهٔ  خانهٔ  باب 
پلاک ۷۴- اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای 

یوسف آباد از محل مالکیت رسمی حمید ریاحی.
ششدانگ  در  قاسم  فرزند  رویان  حدیث  ۱۱.خانم 
مربع  متر   ۲۸۶۱ مساحت  بهٔ  نخیلاتی  باغ  قطعهٔ  یک 
شهرستان  در  واقع  اصلی   -۲۷۸ پلاک  از  قسمتی  در 
آقای  رسمی  مالکیت  از محل  پاتلی  روستای  عنبرآباد 

خدامراد رویان
ششدانگ  در  خدامراد  فرزند  رویان  حکیمهٔ  ۱۲.خانم 
مربع  متر  بهٔ مساحت ۲۵۹۴  تخیلاتی  باغ  قطعهٔ  یک 
از ۲۷۸ اصلی واقع در شهرستان  از پلاک  در قسمتی 
آقای  رسمی  مالکیت  از محل  پاتلی  روستای  عنبرآباد 

خدامراد رویان
در  کرامت  فرزند  وردی  حق  پور  ماشاالله  ۱۳.آقای 
ششدانگ یک قطعهٔ باغ مرکباتی بهٔ مساحت ۳۷۲۷۰ 
در  واقع  اصلی   ۵۷ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر 
شهرستان عنبرآباد روستای کریم آباد از محل مالکیت 

رسمی آقای حمید ابراهیمی
در  کرامت  فرزند  وردی  حق  پور  ماشاالله  ۱۴.آقای 
ششدانگ یک قطعهٔ باغ مرکباتی بهٔ مساحت ۱۱۶۳۸ 
در  واقع  اصلی   ۵۷ پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر 
شهرستان عنبرآباد روستای کریم آباد از محل مالکیت 

رسمی آقای حمید ابراهیمی.
ششدانگ  در  مراد  فرزند  رئیسی  محمدرضا  ۱۵.آقای 
متر   ۲۳۳۰۵۵ مساحت  بهٔ  مزروعی  زمین  قطعهٔ  یک 
مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۰ اصلی واقع در شهرستان 
عنبرآباد روستای سنگ سفید از محل مالکیت رسمی 

آقایان یاسین رئیسی و یزدان رئیسی.

۱۶.آقای یاسین رئیسی فرزند محمدرضا در ششدانگ 
متر   ۱۱۹۸۶۸ مساحت  بهٔ  مزروعی  زمین  قطعهٔ  یک 
مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۰ اصلی واقع در شهرستان 
عنبرآباد روستای سنگ سفید از محل مالکیت رسمی 

خود متقاضی
در ششدانگ  فرزند محمدرضا  رئیسی  یزدان  ۱۷.آقای 
متر   ۱۹۲۴۰۷ مساحت  بهٔ  مزروعی  زمین  قطعهٔ  یک 
مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۰ اصلی واقع در شهرستان 
عنبرآباد روستای سنگ سفید از محل مالکیت رسمی 

خود متقاضی
۱۸.خانم فخری الپلو فرزند باباجان در ششدانگ یک 
۷۲۰۰۰ متر مربع در  بهٔ مساحت  قطعهٔ زمین مزروعی 
قسمتی از پلاک ۳۰۰ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد 
آقایان  رسمی  مالکیت  محل  از  سفید  سنگ  روستای 

یاسین رئیسی و یزدان رئیسی
در ششدانگ  فرزند محمدرضا  رئیسی  وهاب  ۱۹.آقای 
متر   ۱۶۲۷۶۱ مساحت  بهٔ  مزروعی  زمین  قطعهٔ  یک 
شهرستان  واقع  اصلی   ۳۰۰ پلاک  از  قسمتی  در  مربع 
مالکیت  محل  از  سفید  سنگ  روستای  در  عنبرآباد 

رسمی آقایان یاسین رئیسی و یزدان رئیسی
در  احمد  فرزند  توکلی  علی  اصغر  علی  آقای   .۲۰
بهٔ مساحت ۵۵۸۸  باغ مرکباتی  ششدانگ یک قطعهٔ 
از ۴۸ اصلی  از پلاک ۱۵ فرعی  متر مربع در قسمتی 
واقع در شهر عنبرآباد جنب عمده فروشی تناور از محل 

مالکیت رسمی آقای احمد علی توکلی.
در ششدانگ  علیجان  فرزند  ۲۱.آقای محمود سلطانی 
پلاک  مربع  متر   ۴۴۴.۶ مساحت  بهٔ  خانهٔ  باب  یک 
عنبرآباد  شهر  در  واقع  اصلی   ۵۰ از  فرعی   ۲۶۱۳
از محل مالکیت رسمی آقای مجید  شهرک فرهنگیان 

ابراهیمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

ـصیب حیدریان
 رئیس اداره اسناد و اـلاک عنبرآباد

 ۳ و   ۱ مواد  دستور  بهٔ  نظر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فاقد  ساختمان های  و  اراضی 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی کهٔ در هیات 
مستقر  مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع 
و  رسیدگی  مورد  آباد   خرم  ثبتی  واحد  در 
و  محرز  آنان  بلامعارض  و  مالکانهٔ  تصرفات 
عموم  اطلاع  جهت  گردیده  صادر  لازم  رای 
می گردد.  آگهی  نوبت  دو  در  ذیل   بهٔ شرح 
سند  بهٔ صدور  نسبت  هرکس  در صورتی کهٔ 
مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشتهٔ باشد 
بهٔ  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  تواند  می 
اداره  بهٔ  را کتباً  اعتراض خود  ماه   دو  مدت 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را بهٔ مراجع محترم 

قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 
بهٔ اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
کهٔ اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست بهٔ دادگاه 
عمومی محل ارائهٔ نکند اداره ثبت مبادرت بهٔ 
سند  صدور  و  می نماید  مالکیت  سند  صدور 
دادگاه  بهٔ  متضرر  مراجعهٔ  از  مانع  مالکیت 

نیست 
پیرداده  غلامرضا  »آقای  تقاضای   –  ۱
بهٔ  نسبت  جان«  »حسین  فرزند  بیرانوند« 
بمساحت  ساختمان«  باب  یک  »ششدانگ 
پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »۱۱۱.۰۶«
شماره »۱۰۵۵۱« فرعی از »۴۳« اصلی واقع 
مالک  مالکیت  از  خروجی   »۲« بخش  در 

اولیهٔ »محمد باقر یوسفی«
دریکوندی«  »آقای محمدنقی  تقاضای   -۲  

»ششدانگ  بهٔ  نسبت  »محمدرضا«  فرزند 
 »۱۱۰.۳۳« بمساحت  ساختمان«  باب  یک 
شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 
در  واقع  اصلی   »۳۸« از  فرعی   »۵۶۶۴«
بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیهٔ 

»نصرت الهٔ میردریکوندی«
خرم  صحراگرد  حجت  »آقای  تقاضای   -۳
اباد« فرزند »سبزعلی« نسبت بهٔ »ششدانگ 
 »۱۴۲.۲۸« بمساحت  ساختمان«  باب  یک 
 »۱۰« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 
در بخش »۱«   واقع  اصلی  از »۹۵۲«  فرعی 
خود   « اولیهٔ  مالک  مالکیت  از  خروجی 

متقاضی و سبزعلی کرد«
فرزند  حیدری«  ذبیح  »آقای  تقاضای   -  ۴
زمین  »ششدانگ  بهٔ  نسبت  خان«  »جلال 
مزروعی« بمساحت »۲۸۷۱۵.۵۶« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »۲۳« فرعی از 
»۸۲« اصلی واقع در بخش »۹«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیهٔ »خود متقاضی«
نظریان  بهمن  »آقای  تقاضای   -  ۵
نظرآباد« فرزند »درویش حسن« نسبت بهٔ 
بمساحت  ساختمان«  باب  یک  »ششدانگ 
پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »۲۰۳.۰۰«
واقع  اصلی  از »۱۸۵۴«  شماره »۴۰« فرعی 
مالک  مالکیت  از  خروجی    »۱« بخش  در 

اولیهٔ »محمدحسین رشیدی«
فرزند  ساکی«  علی  »آقای  تقاضای   -۶
باب  یک  »ششدانگ  بهٔ  نسبت  »شیرعلی« 
مترمربع   »۷۱۷.۴۹« بمساحت  ساختمان« 
مجزی شده از پلاک شماره »۶۲« فرعی از 
»۳۴« اصلی واقع در بخش »۶« خروجی از 

مالکیت مالک اولیهٔ »خود متقاضی«
فرزند  مدهنی«  وحید  »آقای  تقاضای   -  ۷
باب  بهٔ »ششدانگ یک  نسبت  الهٔ«  »همت 
مترمربع   »۶۲.۵۹« بمساحت  ساختمان« 

مجزی شده از پلاک شماره »۴۳۵۱« فرعی 
از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیهٔ »اسد بهاروند«
۸ - تقاضای »آقای کامران عزیزی حیدری« 
فرزند »کرم خدا« نسبت بهٔ »ششدانگ یک 
قطعهٔ باغ«   بمساحت »۱۲۵۶.۷۵« مترمربع 
از پلاک شماره »۳۴۳« فرعی  مجزی شده 
از »۶« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی 
فلاح  علی  »ملک  اولیهٔ  مالک  مالکیت  از 

زاده«
پور«  رحیمی  الله  ولی  »آقای  تقاضای   -  ۹
»ششدانگ  بهٔ  نسبت  خدا«  »رحم  فرزند 
 »۱۳۹.۷۰« بمساحت  عمارت«   یکباب 
 »۲« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 
  »۲« بخش  در  واقع  اصلی   »۳۹« از  فرعی 
»حجت  اولیهٔ  مالک  مالکیت  از  خروجی 

سلیمانی«
جابری«  سلطان  ماه  »خانم  تقاضای   -۱۰
و  دانگ  »چهار  بهٔ  نسبت  »اسمعیل«  فرزند 

یکباب  از ششدانگ  دانگ مشاع  سهٔ چهارم 
فرزند  پناهی«  فریبا  »خانم  ساختمان«و 
یک  و  دانگ  »یک  بهٔ  نسبت  »بخشعلی« 
یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  چهارم 
مترمربع   »۱۱۷.۱۳« بمساحت   » ساختمان 
مجزی شده از پلاک شماره »۲۱۰۳۱« فرعی 
از »۲۰۹۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی 
»محمدحسین  اولیهٔ  مالک  مالکیت  از 

والیزاده معجزی«  

صیدآقا نجفوند دریکوندی
 رییس اداره ثبت اسناد و اـلاک
 خرم آباد
تاریخ انتشار نوبت اول:1403٫03٫07
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403٫03٫22
شناسه آگهی: 1722176

نوبت دوم

نوبت اول

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک شهر عنبرآباد

آباد فاقد سند رسمی شهرستان خرم  وساختمانهای  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  آگهی 
سری ) 266( جمعی

ان   اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک رودبار جنوب 

رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامهٔ  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
اول  هیات   ۱۴۰۲/۰۸/۱۷-۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۱۷۶۳ شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانهٔ بلامعارض متقاضی خانم کلثوم خاوش فرزند عابد بهٔ شماره 
شناسنامهٔ ۱۷۹ صادره از رودبار در یک قطعهٔ باغ نخیلاتی بهٔ مساحت ۲۰۵۸۷ متر مربع پلاک ۲۴ فرعی از 
۱۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۱۸۹ اصلی قطعهٔ سهٔ واقع در رودبار جنوب روستای لچ 
آباد بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی سنجری محرز گردیده است. لذا بهٔ منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بهٔ فاصلهٔ ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی کهٔ اشخاص نسبت بهٔ صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشتهٔ باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بهٔ مدت دو ماه اعتراض خود 
را بهٔ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را بهٔ 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب

نوبت دوم

ان   اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک رودبار جنوب  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامهٔ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۱۸۷۲ - ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانهٔ بلامعارض 
متقاضی خانم کلثوم خاوش فرزند عابد بشماره شناسنامهٔ ۱۷۹ صادره از رودبار در یک قطعهٔ زمین مزروعی بهٔ مساحت 
۴۴۳۴۴ متر مربع پلاک ۲۵ فرعی از ۱۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۱۸۹ اصلی قطعهٔ سهٔ واقع در 
رودبار جنوب - روستای لچ آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی سنجری محرز گردیده است. لذا بهٔ منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بهٔ فاصلهٔ ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی کهٔ اشخاص نسبت بهٔ صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشتهٔ باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بهٔ مدت دو ماه اعتراض خود را بهٔ این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را بهٔ مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب

نوبت دوم
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ان آغاز   آقای قاضی زاده، در ابتدا کمی از زـ
کان جدید بگویید. ـطالعه برای جانمایی ـ

سال ۹۹ مطالعات مکان یابی را شروع کردیم و 
انتهای سال ۱۴۰۰ این مطالعات تمام شد و 
استانی  کارگروه  در   ۱۴۰۲ سال  در  درنهایت 
تصویب  بهٔ  تهران  استان  پسماند  مدیریت 

رسید.

کان دقیقاً در چه نقطه ای واقع شده؟  این ـ
در جاده قدیم قم و در مرز این استان قرار دارد، 
۴۶ کیلومتر از مرز جنوبی شهر تهران فاصلهٔ دارد 

و سایتی است ۱۹۰۰ هکتاری.

یزان است؟  فاصله اش تا آرادکوه چه ـ
۲۸ کیلومتر هم از آرادکوه فاصلهٔ دارد. درواقع، 
آرادکوه تا مرز جنوبی شهر تهران ۱۸ کیلومتر 

فاصلهٔ دارد. 

فرایند  و  شد  انتخاب  چطور  ـکان  این   
ـکان یابی به چه نحوی بود؟

استاندارد  فرایند  بهٔ  مکان  انتخاب  نحوهٔ 
مکان یابی برمی گردد. در فرایند مکان یابی محل 
دفن پسماند، عملکرد آن تأسیسات با توجهٔ بهٔ 
تا  فاصلهٔ  زیرزمینی،  آب های  بر  تأثیرش 
رودخانهٔ، جنس خاک، فاصلهٔ تا جاده، جهات 
باد و… باید در نظر گرفتهٔ شود و با فرمولی این 
لایهٔ ها روی هم گذاشتهٔ می شوند و در پایان 
می گوییم مثلًا در استان تهران بهترین نقطهٔ 

این  پسماند  مدیریت  مجتمع  احداث  برای 
وقتی  است؛  مهم  خیلی  این  است.  نقطهٔ 
می گوییم بهترین نقطهٔ در تهران یعنی از سایر 
نقاط در استان بهتر بوده و استانداردهای لازم را 

براساس تحقیقات دارد.
دت طول   کار ساخت و آـاده سازی آن چه ـ

ـی کشد؟
طول  سال   ۱۰ تا  هشت  سایت  این  افتتاح 
خواهد کشید. اگر همین امروز استارت کار زده 
شود، ۱۰ سال دیگر پسماندی بهٔ آرادکوه نخواهد 
رفت و این کار بهٔ تدریج خواهد بود. یعنی سالانهٔ 
با ساخت هر تکهٔ از محل جدید درصدی از 
پسماند بهٔ این مکان خواهد رفت. درواقع، ما 
اگر متناسب با برنامهٔ پیش رویم، ۱۰ سال بعد 

دیگر زبالهٔ ای بهٔ آرادکوه نخواهد رفت. 
ا صحبت از جابه جایی   در سال ـای اخیر بارـ
ا از ـطالعاتی  آرادکوه به ـیان آـده است و بارـ
را  جدیدی  ـکان  ـی خواـند  شده که  صحبت 
برای حل ـشکل این ـنطقه نشان دـند. از نظر 
سئلهٔ پسماند در آرادکوه با جانمایی  شما آیا حل ـ

ی شود؟ ـکان جدید حل ـ
اینکهٔ مطالعات مکان یابی و تهیهٔٔ زمینی برای 
آیندهٔ این شهر در نظر گرفتهٔ شود، کار غلطی 
نیست. ما حتی اگر تغییرات مناسبی در آرادکوه 
هم بدهیم، تا ۳۰ سال دیگر این منطقهٔ توانایی 
پذیرش این حجم از پسماند را نخواهد داشت. 

بنابراین، ما برای سال های بعد این زمین را 
می خواهیم. اما نباید این نکتهٔ را فراموش کنیم 
کهٔ الزام در جابهٔ جایی نیست و حل مشکلات 
بحث  ندارد.  جابهٔ جایی  بهٔ  نیاز  آرادکوه  فعلی 
اما  است،  مسکن  بهٔ مثابهٔ  دقیقاً  جابهٔ جایی 
بهسازی آرادکوه تدریجی و زمان بر است و وقتی 
یعنی می خواهیم  می گوییم جانمایی جدید، 
صورت مسئلهٔ را پاک کنیم و بهٔ فکر بلندمدت 
نیستیم. مثلًا شهردار یا استاندار می خواهد در 
زمان مدیریتش دیگر بویی از آرادکوه نیاید، اما 
این نشدنی است و براساس اسناد بالادستی 

هم اتفاقاً این نشدنی است. 
 بنابراین ـوافقید که طرح ـسئلهٔ جانمایی 
وجود در  شکلات ـ دام از آن، ـ جدید و صحبت ـ

آرادکوه را به حاشیه برده؟
شود،  پاک  صورت مسئلهٔ  می خواهند  بلهٔ، 
درحالی کهٔ می دانیم آرادکوه نهٔ لندفیل استاندارد 
دارد، نهٔ کمپوست سازی درست. نهٔ شیرابهٔ هایش 
جمع آوری می شود و نهٔ گاز متان حاصل از پسماند 
مدیریت می شود. آیا این مشکلات با راه اندازی 
مکان جدید قرار است حل شود؟ چرا با صرف 
هزینهٔ برای چند دههٔٔ آینده این مرکز را استاندارد 
هرچند  هست،  هم  ما  پرسش  این  نمی کنند؟ 
همانطور کهٔ گفتم این مورد منافاتی با تعیین یک 

مکان جدید برای دههٔ های دیگر ندارد. 

 ـمانطور که خودتان اشاره کردید، در اسناد 
دیریت پسماند در  انند طرح جاـع ـ بالادستی ـ
سئلهٔ پسماند  کارگروه استانی و شورای شهر، به ـ
دربارهٔ  اسناد  این  است،  شده  اشاره  دقت  به 

ی گوید؟ آرادکوه چه ـ
ما سندی بالادستی داریم با نام »طرح جامع 
این طرح  تهران« کهٔ  مدیریت پسماند شهر 
مصوب شورای شهر تهران در فروردین ۱۴۰۰ و 
مصوب کارگروه استانی مدیریت پسماند شهر 
تهران در اردیبهشت ۱۴۰۲ است. بهٔ غیر از این 
بخواهد  نداریم کهٔ  بالاتری  ارگان  ارگان،  دو 
اینها  دهد،  نظر  استان  یک  پسماند  دربارهٔ 
یا  بالاترین مراجع هستند. این طرح جامع 
صحبت  آرادکوه  دربارهٔ  فقط  بالادستی  سند 
نحوهٔ  مبدأ،  از  تفکیک  دربارهٔ  نمی کند؛ 
خصوصی  بخش  بودجهٔ،  تأمین  جمع آوری، 
و… می گوید و آرادکوه هم در آن آمده است. 
تهران  شهر  پسماند  جامع  طرح  این  در  ما 
پیشنهاد تکنولوژی هایی را داده ایم کهٔ اگر در 
آرادکوه راه اندازی شود، نهٔ تنها مشکل آرادکوه 
آینده  تا ۳۰ سال  آرادکوه  بلکهٔ  حل می شود 
می تواند مشکل پسماند تهران را بدون بو و 
سایر مشکلات حل کند. طرح جامع اعتقاد 
دارد کهٔ اگر این مجتمع مشکل دارد، بهٔ دلیل 
و  فرایند  بهٔ خاطر  بلکهٔ  نیست  مکانش 
شده  استفاده  آن  در  کهٔ  است  روش هایی 

است. با جابهٔ جایی اثرات فعلی کمتر می شود، 
اما درمان نمی شود و این کار مسکن مقطعی 
است. آرادکوه مرکز تولید آلودگی است و حالا 
قرار است مرکزی جدید در ۲۸ کیلومتری اش 
ساختهٔ شود کهٔ اگر بهٔ همین منوال اداره شود، 
کرده ایم.  جابهٔ جا  را  آلودگی  محل  فقط  ما 
اعتقاد  جابهٔ جایی  بهٔ  جامع  طرح  بنابراین، 
است.  غلط  این کار  می گوید  حتی  و  ندارد 
وقتی سقف خانهٔ مان آب می دهد کهٔ خانهٔ را 

عوض نمی کنیم. 

 براساس این طرح، در حال حاضر آرادکوه به 
چه تکنولوژی ـایی نیاز دارد؟

بهٔ  پسماند  تن  هزار  تا شش  پنج  روزانهٔ  ما 
آرادکوه می فرستیم و در افق ۲۰سالهٔ این میزان 
تن  هزار   ۱۰ بهٔ  جمعیت  افزایش  براساس 
می رسد. اقداماتی کهٔ پیشنهاد کردیم ناظر بر 
این است کهٔ ورودی بهٔ آرادکوه کاهش پیدا کند. 
از مبدأ جدی گرفتهٔ شود و هم  هم تفکیک 
ایستگاه های پردازش داخل شهر مورد  اینکهٔ 
استفاده قرار گیرند تا ورودی بهٔ آرادکوه کاهش 
یابد. پسماند مخلوط وارد خطوط پردازش شود 
و پسماند خشک و تر تقسیم شوند. پسماند تر 
باید کمپوست استاندارد شود و پسماند خشک 
 FRF بعد از پردازش تبدیل بهٔ محصولی بهٔ نام
در  است کهٔ  این محصول سوختی  می شود. 
کورهٔ کارخانهٔٔ سیمان می تواند مورد استفاده قرار 
گیرد؛ چون ارزش سوختی بالایی دارد. کل این 
لندفیل  در  باید  کهٔ  دارد  باقیمانده ای  فرایند 
شود.  دفن  فعلی-  لندفیل  -نهٔ  بهداشتی 
خلاصهٔ تکنولوژی ای کهٔ در آرادکوه نیاز داریم، 
پردازش پسماند خشک از تر، تبدیل پسماند 
 FRF بهٔ  خشک  پسماند  و  بهٔ کمپوست  تر 
 FRF است. محصولات تولیدی از کمپوست و
فروختهٔ می شود و بقیهٔ هم باید دفن شود. این 
تکنولوژی منتخب و پیش بینی شده در طرح 

جامع است.
در  کمپوست  کارخانهٔ  حاضر  حال  در  ـا   
آرادکوه داریم. این کمپوست سازی چه شرایطی 

دارد؟
نمی کند.  اصولی کار  روش  بهٔ  اما  داریم،  بلهٔ 
مدیریت  برای  اصول گفتهٔ شده  از  ما  درواقع، 
بهینهٔٔ این مرکز، دو اصل را داریم، یعنی هم 
لندفیل و هم کارخانهٔٔ کمپوست، اما هیچ کدام 
اصولی ساختهٔ نشده و کار نمی کنند. منبع بویی 
بهٔ  می شود  صحبت  آن  از  مدام  کهٔ 
ساخت  مراحل  برمی گردد.  کمپوست سازی 
کمپوست بسیار ایجاد بو می کند. برای همین 
باید محل ساخت سرپوشیده باشد. هر کجای 
دنیا بخواهیم کمپوست درست کنیم، بو درست 
می شود؛ اما سیستم تهویهٔ می خواهد و اگر 
نمی آید. منبع  بیرون  بهٔ  بو  باشد  سرپوشیده 
دیگر بو دریاچهٔ های شیرابهٔ ای است کهٔ بهٔ دلیل 
دفن غیراصولی ایجاد شده است؛ در تصاویر 
را  لکهٔ های سیاه  این  ماهواره ای هم می توان 
تصفیهٔٔ  سیستم  لندفیل  اگر  بنابراین،  دید. 
شیرابهٔ داشتهٔ باشد، این مشکل هم بهٔ وجود 
نمی آید. ولی اگر بگوییم چون بو می آید، کل 
مجتمع را بهٔ ۲۸ کیلومتر آنطرف تر منتقل کنیم، 
آیا کار درستی است؟ این انتقال ممکن است 
قم  بهٔ  بو  اما  نیاید،  تهران  بهٔ  بو  شود  باعث 
می رود. شهر توسعهٔ می یابد و مناطق شهری 
اطرافش باز هم درگیر می شوند. درنتیجهٔ باید 
فرایندهای داخل آرادکوه اصلاح شود تا مشکل 

بو پایان گیرد.

 از نظر شما ـم ـهمترین ـشکل این ـرکز 
بوی ناشی از آن است؟ 

اما  دارد.  قرار  پایین تری  رده های  در  بو  خیر. 
چون مردم با آن درگیرند و در نزدیکی فرودگاه 
مهمترین  مهم جلوه کرده.  است،  بین المللی 
مشکل آرادکوه شیرابهٔ های ناشی از آن است کهٔ 
خاک و آب های زیرزمینی را بهٔ نابودی کشانده. 

گاز متانی است کهٔ استحصال نمی کنیم و باعث 
افزایش گرمای زمین می شود و ناسا هم چند 
بود.  کرده  منتشر  را  آن  تصویر  قبل  سال 

مشکلات اصلی این است.

آیا  بازگردیم.  جدید  ـکان  جانمایی  به   
صحبت ـدام ـسئولان شهری از جانمایی برای 

شانه خالی کردن از اصلاح آرادکوه نیست؟ 
براساس آنچهٔ در طرح جامع گفتهٔ شده، از سال 
داده  آرادکوه  در  تغییری  هیچ  تاکنون   ۱۴۰۰
نشده است. شورای جدید و گروه جدیدی کهٔ 
بهٔ طرح  اعتقادی  اصلًا  آمده اند،  بهٔ شهرداری 
جامع مدیریت پسماند شهر تهران ندارند. بهٔ 
آرادکوه  برای  پیشنهادی  موارد  از  هیچ کدام 
توجهی نمی کنند و فقط دنبال زبالهٔ سوز هستند 
و می خواهند زبالهٔ سوز شش هزار تنی بیاورند 
است.  شده  رد  هم  جامع  طرح  در  این  کهٔ 
زبالهٔ سوز هزینهٔ دارد و با یک دهم هزینهٔٔ خرید 
زبالهٔ سوز می توانند مشکل را حل کنند، اما این 
کار را نمی کنند. هیچ سرمایهٔ گذاری هم روی 
زبالهٔ سوز سرمایهٔ گذاری نمی کند؛ چون بازگشت 
سرمایهٔ ندارد. زبالهٔ سوز هزینهٔ ها را شش الی 
جامع  طرح  در  کهٔ  هزینهٔ ای  برابر  هفت 
پیش بینی شده، بالا می برد؛ در حالی کهٔ می توان 
با هزینهٔٔ بسیار کمتر مشکلات آرادکوه را حل 
میلیون  صد  زبالهٔ سوز  بهٔ سمت  چرا  اما  کرد. 
پتانسیل منتفع شدن  دلاری می روند؟ چون 
عملیات  یک  لندفیل  اما  است،  بیشتر  افراد 
خاکی است و نمی توان درآمدی از آن داشت. 
بحث اصلی این است. در غیر این صورت هیچ 
خرید  دیگر  سوی  از  ندارد.  علمی  توجیهٔ 
زبالهٔ سوز یک بحث است، بحث دیگر استفاده 
از آن است. متأسفانهٔ تکنولوژی بهره برداری را 
هم نداریم. در حال حاضر استفاده از زبالهٔ سوز 
۲۰۰ تنی موجود در آرادکوه با مشکلات بسیاری 
روبهٔ رو است. این زبالهٔ سوز نصف سال غیرفعال 
است؛ چون نمی توانیم از آن بهره برداری کنیم. 

ـم  آرادکوه  لندفیل  دربارهٔ  را  اتفاق  این   
شاـدیم. لندفیلی غیراستاندارد که ـشکلات را 

دوچندان کرده.
بلهٔ. ما در آرادکوه لندفیل استاندارد نداریم. در 
مشهد و شیراز لندفیل نیمهٔ مهندسی داریم و 
وضعش از اینجا بهتر است. لندفیل سازه ای 
آنها  از  یکی  دارد.  اصلی  جزء  چند  است کهٔ 
سیستم نفوذناپذیر تحتانی است کهٔ دیواره ها 
عایق می شوند تا شیرابهٔ وارد آب های زیرزمینی 
نشود. شیرابهٔٔ تولیدی بعد از عایق شدن در کف 
محل جمع می شود و باید سیستم جمع آوری 
شیرابهٔ داشت کهٔ آن را زهکش کند و بهٔ سطح 
بیاورد. سیستم جمع آوری گاز هم لازم است و 
باید گاز متان را جمع آوری کرد. برای شیرابهٔ 
دیگر  روش های  یا  تصفیهٔ خانهٔ  می توان 
گذاشت. برای مدیریت گاز هم می توان نیروگاه 
ارزان تر  بهٔ روش های  یا  و  داشت  برق  تولید 
باید پوشش روی لندفیل هم  مدیریت کرد. 
باید  اینها  از  هرکدام  و  باشد  داشتهٔ  وجود 
براساس اصول علمی طراحی شود، اما این کار 
نمی شود. پیمانکاری می آید، گودالی می کند و 
زبالهٔ ها را آنجا دفن می کند. این اتفاقی است 
حفاظت  سازمان  سایت  در  ما  داده.  رخ  کهٔ 
طراحی  دستورالعمل  حتی  محیط زیست 
لندفیل را نوشتهٔ ایم، اما اعتقادی بهٔ اجرای آن 
وجود ندارد. طراحی این اجزا هزینهٔ دارد، اما 
خاک  را  رویش  و  می ریزند  زبالهٔ  وقتی 
هزینهٔ ای کنند؛ ضمن  نیست  لازم  می گیرند، 
اینکهٔ ارگان های نظارتی مانند سازمان حفاظت 
محیط زیست هم منفعل عمل می کنند. سازمان 
شهردار  می توانست  هم اکنون  محیط زیست 
بهٔ  پسماند  غیراصولی  دفن  بهٔ دلیل  را  تهران 

دادگاه بکشاند. اما این اتفاق نمی افتد. 

ادامهٔ در صفحهٔ ۴

 گفت وگو با مدیر پروژهٔ مطالعات جانمایی محل جدید دفن پسماند تهران:

جابه جایی »آرادکوه« بی فایده است
مهدی جلیلی قاضی زاده: گروهی که به شهرداری آمده اند اعتقادی به طرح جامع مدیریت پسماند شهر تهران ندارند

وافقت با  ا از ـ اه ـای اخیر بوده و بارـ ستم.« این جملهٔ تکرارشوندهٔ استاندار تهران در ـ رکز دفن و بازیافت پسماند آرادکوه ـ »ـوافق انتقال ـ
ناقشه  حل ـ کان جدید برای آرادکوه گفته است. آرادکوه در 18 کیلوـتری جنوب تهران، نقطه ای است که برای سال ـا ـ طرح انتقال و تعیین ـ
تان تولیدشده از آن در سال ـای اخیر توسط ناسا تصویربرداری  م رسیده و گاز ـ رکز پایتخت ـ بوده، بوی آن به فرودگاه بین المللی و حتی ـ
شده است. نه لندفیل استانداردی دارد و نه کمپوست سازی اصولی در آن انجام ـی گیرد و ـمهٔ این ـوارد دلیلی است تا »ـهدی جلیلی 
حل جدید دفن پسماند  طالعات جانمایی ـ دیر پروژهٔ ـ حیط زیست با گرایش پسماند از دانشگاه تهران که ـ هندسی ـ قاضی زاده«، دکترای ـ
ان حل ـشکلات آرادکوه، ـسکنی ـقطعی بداند. ـکان جدید به گفتهٔ او در ـرز استان قم و با فاصلهٔ 28  تهران ست، این جابه جایی را تا زـ
شکل پسماند  ی تواند سه دـه ـ کیلوـتری از آرادکوه است، اـا این جانمایی برای سه دـهٔ دیگر تهران لازم است و آرادکوه با استانداردسازی ـ
پایتخت را حل کند و صحبت از جابه جایی فقط استانداردسازی را به حاشیه رانده است. او در حال حاضر عضو ـیئت علمی دانشگاه شهید 

شت تا 10 سال دیگر به صورت کاـل افتتاح خواـد شد. کان جدید ـ ی گوید ـ حیطی است و ـ بهشتی در پژوـشکدهٔ علوم ـ

اقلیم
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دـیاری ـحمد آباد ساقی

 

حمدآباد ساقی به شماره 200310472۹000001 را از طریق ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. عابر روستای ـ حمدآباد ساقی در نظر دارد فراخوان عموـی زیرسازی ـ دـیاری ـ
راحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ـا از طریق درگاه ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام  کلیه ـ

خواـد شد.
ـتقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ساـانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواـی اـضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان اـضای ـجاز و ـهر 

انی اقدام لازم را به عمل آورند. سازـ

حمد آباد ساقی عابر روستای ـ فراخوان عموـی زیرسازی ـ

مناقصه عمومی یک مرحله ای زیرسازی معابر روستای محمد آباد ساقی بخش مرکزی شهرستان انار

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/03/06 ساعت 12 ظهر
- ـهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/03/10 ساعت 12 ظهر

- ـهلت ارسال پیشنهادات: 1403/03/21 ساعت ۹ صبح
ان بازگشایی پاکت ـا: 1403/03/21 ساعت 10 صبح - زـ

بلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:   نوع و ـ
از  قبل  تا  بایستی  ریال که   700٫000٫000 ـبلغ  به  بانکی  ـعتبر  ضمانت ناـه 

ا تحویل داده شود. بازگشایی پاکات به صورت فیزیکی به کارفرـ
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
هرابی 0۹13۹۹47121 خانم دکتر ـ

هندس رشیدی 0۹132۹35833 آقای ـ
ان، شهرستان انار، روستای ـحمد آباد ساقی، نبش ـیدان شهدا،  استان کرـ

حمدآباد ساقی ساختمان دـیاری ـ

انی : ـواعد زـ

حوزه ثبت ـلک ـیاـی
آگهی فقدان سند ـالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعهٔ زمین مزروعی دارای پلاک ثبتی ۲ 
باقیمانده فرعی از ۲۴۶ -اصلی واقع در بخش ۴ ثبتی میامی ذیل ثبت 
شماره ۶۹۶۰ در صفحهٔ ۳۰۴ جلد ۶۷ دفتر املاک بهٔ نام آقای محمدرضا 
اجدادی فرزند محمود صادر و تسلیم گردیده است و مالک مذکور برابر 
دو برگ استشهاد ادعا نموده کهٔ سند مالکیت بهٔ علت جابجایی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است، لذا مراتب برابر تبصره ۱ ماده 
۱۲۰ آیین نامهٔ قانون ثبت یکبار در یکی از روزنامهٔ های کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا هر کس نسبت بهٔ صدور سند مالکیت المثنی اعتراض دارد و یا مدعی انجام 
اولیهٔ در دست وی است  یا سند مالکیت  و  باشد  با سند مذکور می  معاملهٔ ای 
مراتب را کتبا ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی با ارائهٔ اصل سند معاملهٔ یا 
سند مالکیت بهٔ اداره ثبت اسناد و املاک میامی اعلام و رسید دریافت نماید در 
مقررات  وفق  المثنی  مالکیت  قانونی سند  انقضاء مدت  از  این صورت پس  غیر 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷  

ـحمدعلی نیک راد-رئیس ثبت اسناد و اـلاک شهرستان ـیاـی

آگهی افراز اـلاک ـشاعی
برابر درخواست وارده بهٔ شماره ۱۴۰۲۰۰۰۳۰۱۷۹۸۱ مورخ ۱۴۰۲.۱۲.۰۲ خانم فاطمهٔ سامری فرزند شعبان 
مبنی برافراز از پلاک ثبتی ۱۹۹۹ بخش۰۹ _ آبادان کهٔ بهٔ موجب گواهی ماده۲ قانون افراز، مالک مشاع 
از ششدانگ در پلاک ثبتی فوق الذکر می باشد تقاضای   افراز حصهٔ خود از پلاک مرقوم را نموده است 
کهٔ طبق سوابق ثبتی دیگر مالکین مشاعی عبارتند از: ۱فاطمهٔ سامری فرزند شعبان )خواهان( -شهرام 
 - آبادی  نبی  مفاخری  معصومهٔ   - سامری  - کوثر  سامری  فاطمهٔ  سامری-  زهرا   - سامری  -شهلا  سامری 
مهین گودرزی -فاطمهٔ سامری و محمد سامری و حسین سامری و مصطفی سامری و مریم کاملی - کهٔ بهٔ 
حسب اقرار خواهان مبنی بر عدم اطلاع و دسترسی بهٔ آدرس محل سکونت )خواندگان افراز -  آقایان حسین 
سامری و مصطفی سامری و شهرام سامری و مریم کاملی( در اجرای آیین نامهٔ قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب سال ۱۳۵۸ و طبق ماده ۱۷ آیین نامهٔ قانون اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا بهٔ موجب این آگهی 
بهٔ کلیهٔ مالکین مشاعی ابلاغ می شود کهٔ راس ساعت ۹صبح روز چهارشنبهٔ -۱۴۰۳.۰۴.۱۳ در محل وقوع ملک 
افراز   عملیات  انجام  بهٔ  نسب  مالکین مشاعی  رعایت حقوق  با  و  مقررات  وفق  تا  رسانید  بهم  افراز حضور  مورد 
اقدام گردد عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود و نتیجهٔ افراز مجدداً 

جهت اطلاع عموم آگهی خواهد شد

بی نیاز - رییس اداره ثبت اسناد و اـلاک آبادان
م.الف 1.4۹

شهربابک

برگ سبز خودرو- خودرو سواری: سواری- سیستم: 
 ،1401 سفید،ـدل  رنگ  به   ،PARSTU5 تیپ  پژو- 
شاسی:  شماره  و   164B02۹۹644:ـوتور شماره 
پلاک:  شماره  به   NAAN11FE3NH875005
ـحمدی کمسرخ  عزت  نام  به   65 ایران  54۹ل86 

ـی باشد. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  ـفقود 

آگهی مفقودی

دزفول

خودروی  ـالکیت(  )شناسناـه  سبز  برگ 
به   ،1402 ـدل  کوئیک،  سایپا  سواری 
و  562د45  24ایران  انتظاـی  شماره 
شماره  و   M15٫۹874233 ـوتور:  شماره 
شاسی:NAS841100P3455۹77، بنام سید 
اعتبار  فاقد  ـفقود گردیده  نساج  صادق  علی 

ـی باشد.

آگهی مفقودی
شهربابک

سواری  سواری:  خودرو  خودرو  سبز  برگ  و  سند 
سیستم: سایپا تیپ:   SE 131، به رنگ سفید- روغنی 
ـدل 13۹6، شماره ـوتور: M13٫5885466 و شماره 
پلاک:  شماره  به   NAS411100H3377014 شاسی 
فقود گردیده  554ل63 ایران 65 به نام طوبی بابائیان ـ

ی باشد. و از درجه اعتبار ساقط ـ

آگهی مفقودی
ان جهاد کشاورزی استان ـمدان  سازـ

نوبت اول

3۹
7 :

لف
م ا

    
-  

17
24

63
ی: 1

آگه
سه 

شنا

از دریافت  الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه ـراحل برگزاری ـناقصه  از طریق ساـانه تدارکات  ان جهاد کشاورزی استان ـمدان در نظر دارد ـناقصه عموـی به شرح ذیل را  سازـ
اسناد ـناقصه تا ارائه پیشنهاد ـناقصه گران و بازگشایی پاکت ـا از طریق درگاه ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواـد شد و لازم است 

ـناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، ـراحل ثبت نام در سایت ـذکور و دریافت گواـی اـضای الکترونیکی را جهت شرکت در ـناقصه ـحقق سازند.

آگهی فراخوان  مناقصه عمومی
رحله ای  یک ـ

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/0۹ 

ی باشد. ناقصه در ساـانه تاریخ 1403/03/07 ـ  تاریخ انتشار ـ
ناقصه از سایت: تا  تاریخ 1403/03/12 انی دریافت اسناد ـ هلت زـ  ـ

انی ارائه پیشنهاد: تاریخ 1403/03/22 هلت زـ  ـ
ان بازگشایی پاکت ـا: تاریخ 03/23/ 1403  زـ

ناقصه و ارائه پاکت ـا  ی توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد ـ تقاضیان ـ لذا ـ
شکی نبش خیابان عمران و یا با شماره تلفن ـای  مدان – خیابان کوچه ـ ان به نشانی ـ به سازـ

۹- 813821555 تماس حاصل نمایند. 

ـبلغ تضمین)ریال(شرحردیف

۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰خرید کود آلی گرانولهٔ با محتویات اعلام شده۱

آب را 
هََدر 
ندهَیم

براساس آنچهٔ در طرح جامع 
گفتهٔ شده است، از سال ۱۴۰۰ 

تاکنون هیچ تغییری در 
آرادکوه داده نشده. شورای 

شهر جدید و شهرداری فقط 
دنبال زبالهٔ سوز هستند و 

می خواهند زبالهٔ سوز شش 
هزار تنی بیاورند کهٔ این در 

طرح جامع هم رد شده است؛ 
اما چون پتانسیل منتفع شدن 
افراد در آن بیشتر است، بر آن 

تأکید دارند

 آرادکوه مرکز تولید آلودگی 
است و حالا قرار است مرکزی 

جدید در ۲۸ کیلومتری اش 
ساختهٔ شود کهٔ اگر بهٔ همین 

منوال اداره شود، ما فقط محل 
آلودگی را جابهٔ جا کرده ایم. 

بنابراین، طرح جامع بهٔ 
جابهٔ جایی اعتقاد ندارد و حتی 

می گوید این کار غلط است. 
وقتی سقف خانهٔ مان آب 
می دهد کهٔ خانهٔ را عوض 

نمی کنیم
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ابتدا بهٔ ساکن پل سفید یک سازه خاص با ویژگی های 
است.  فرمی  بهٔ لحاظ  و  شکلی  بهٔ لحاظ  منحصربهٔ فرد 
ویژگی هایی فرمی کهٔ در زمان خودش و در طول تاریخ 
از  است  می کرده  متفاوت اش  آن  از  بعد  معاصرِ 
سازه های دیگر. معلق بودن اش، رنگ سفید نشستهٔ بر 
شکل  پایهٔ ها،  خاص  نقش  بتن،  و  آهن  تلفیق  آهن، 
خاص این پل را بهٔ وجود آورده است. علاوه برآن اولین 
پل معلق ایران و چهارمین پل معلق جهان بوده است. 
از  غیر  و کارکردی  نیست  ساده  پل  یک  پل  این  اما 
نوعی  بهٔ  پل سفید  است.  داشتهٔ  پل  متعارف  عملکرد 
سازنده اهواز مدرن است. احداث و رشد قسمت غربی 
ساخت  مرهون  است  شهر  مدرن تر  قسمت  کهٔ  اهواز 
شهر  می شود  باعث  پل  این  واقع  در  است.  پل سفید 
سنتی و کوچک تر »ناصری« با تاریخی کم وبیش پرفراز 
و نشیب، تبدیل شود بهٔ اهواز با مشخصات و کارکردی 
جدید. کارکردی برآمده از وضعیت جغرافیایی بهٔ لحاظ 
هم کناری با رود مهم و ترانزیتی کارون و قرار گرفتن در 
از  استان،  جنوب  بهٔ  شمال  از  نفت  تبادل  مسیر 
مسجدسلیمان بهٔ آبادان. عبور راه آهن سراسری کشور، 
اتصال بهٔ بنادر آبادان و خرمشهر و ماهشهر، مسیری 
اقتصادی و فرهنگی را در طول اهواز شکل می دهد کهٔ 
بعدتر بهٔ تغییرات اجتماعی گسترده منجر می شود، و 
مناطق  و  شهرها  همهٔ  بهٔ  شهر  این  مناسب  نزدیکی 
استان، کهٔ نوعی مرکزیت جغرافیایی را تبدیل می کند 
بهٔ مرکزیت سیاسی، سبب می شود اهواز شهری مهم و 
مدرن در ساختار اقتصادسیاسی کشور شود. شهری کهٔ 
با همین شاخص ها شخصیت و هویت خاص خود را 
می توان  را  جدید  دوران  این  نماد  است.  کرده  پیدا 
داشت کهٔ  توجهٔ  نکتهٔ  این  بهٔ  باید  دانست.  پل سفید 
تبلیغات حکومتی،  یا  رسانهٔ  گذر  از  پل  نمادین شدن 
بهٔ ویژه در دوران پهلوی، رخ نداده است. بسیار نمادهایی 

کهٔ پس از انقلاب سعی شده است جایگزین پل شوند 
تجربهٔ  درون  نتوانستهٔ اند  چرا کهٔ  بوده اند،  ناموفق  اما 
از  پل  اهمیت  اول  وجهٔ  دو  نفوذ کنند.  مردم  زیستهٔ 

عناصر کالبدی، بصری و کارکردی سازه می آید.

و  پل سفید  نقش  کهٔ  است  این  بعدی  مسألهٔ  اما   
آغاز  بهٔ  محدود  فقط  آن  نشانهٔ شناختی  برجستگی 
روندی  نیست.  آن  سازه ای  یا کار  اهواز  شهر  مدرنیت 
پویا، از جزء بهٔ کل، از امر امروزی بهٔ امر تاریخی، از امر 
فردی بهٔ امر اجتماعی در برساختن نماد پل، آن چهٔ کهٔ 
پل سفید  داشتهٔ اند.  نقش  می شود،  مراد  آن  از  امروز 
و  می کند  پیدا  ادامهٔ  معاصر  تاریخ  در  نماد  بهٔ مثابهٔ 
می کند  حمل  کهٔ  معناهایی  غلظت  و  تمرکز  بهٔ لحاظ 
اهمیت نمادین اش، با فراروی از مسألهٔ کارکرد فیزیکی 
با آن مواجهٔ  با مردم و هر آن کهٔ  ارتباط   بهٔ  تاریخی  و 
همچون  ادراکی  عوامل  می شود.  روزافزون  می شود، 
تجربهٔ و احساس و خاطره تصویری ذهنی می سازد از 
یک مکان، از یک المان، از پل. پل سفید دیگر فقط پلی 
تاریخ ساز یا جریان ساز نیست بلکهٔ شخصیت و هویتی 
یا  برساختهٔ اند  یا  نمادها  می آفریند.  و  می گیرد  نو 
برسازنده. برساختهٔ تاریخ اند، تلاقی خاطره ها و اشاره ای 
از سوی  تاریخی پیشینی.  یا  امری، کلیتی  بهٔ  ضمنی 
دیگر نماد می تواند رو بهٔ آینده داشتهٔ باشد. پل سفید را 
می توان نمادی برسازنده دانست؛ چرا کهٔ بهٔ تجربهٔ ای 
زندگی  و  خاطره  قوام بخش  بلکهٔ  ندارد  اشاره  تاریخی 
و  شهروندان  با  ارتباط  طریق  از  است؛  خود  از  پس 
شهرنشینانی کهٔ از خلال وجود پل سفید تجربهٔ زیستهٔ 
و خاطره می سازند. این کارکرد نمادین پل سفید دیگر 
آن  خاص  ریخت  و  فیزیکی  عملکرد  از  برآمده  فقط 
نیست. پل سفید هویتی نو یا معنای هویتیِ نو می سازد 
از  کهٔ  برای کسانی  جدید  تجربهٔ ای  با  نو،  شهری  از 
کوچهٔ های  از  شهرهای کوچک،  از  روستا،  از  پیرامون، 

می آیند.  بزرگ تر  و  تازه تر  شهری  بهٔ  خاکی،  و  تنگ 
اهوازی بودن یعنی تعلق بهٔ شهری کهٔ پل سفید دارد بهٔ 
اشاره  اهوازی بودن  و  اهواز  بهٔ  پل سفید  همان گونهٔ کهٔ 
می کند. پل نماد همبستگی می شود.  اما حالا پل دیگر 
آن پل بدوی نیست، تاریخی حمل می کند کهٔ از زمان 
گذر کرده و در این گذر نوعی زیست اجتماعی را هم 

شکل داده است.

نمادی  می شود.  خود  بعد  و  قبل  تفاوت  نماد  پل 
توافق  و  اجماع  نوعی  نو.  امر  بهٔ  اتصال  برای  می شود 
همگانی صورت می گیرد تا انباشت تجربهٔ های مشترک 
دالی  همچون  بریزد،  پل سفید  فرم  در  و  قامت  در  را 
میان تهی کهٔ پذیرای معانی منفرد و متواتر می شود. اما 
در این روند پل سفید همچون ابژه ای یکتا، تنها نیست، 
بلکهٔ بهٔ لحاظ فضایی نیز برسازنده است. تلاقی اش با 
بعدتر ساختهٔ  مکان هایی کهٔ  و  آن  و کرانهٔ های  کارون 
می کنند،  برقرار  پل  با  ارگانیک  ارتباطی  و  می شوند 
متقابل،  ارتباط  امکان  کهٔ  یکتا  می سازد  فضایی 
با  مکانی  در  را  فردی  کنش  و  اجتماعی  هم رفتاری 
ترکیب  می کند.  مهیا  جذاب  و  جالب  نو،  مختصاتی 
با  پل سفید  زیباشناسانهٔ  شمایل  و  فیزیکی  عملکرد 
فضایی کهٔ منظره، تماشاگهٔ، تفرجگاه و پیاده راهی در 
جوار عنصری طبیعی و بااهمیت مثل کارون دارد پل را، 
پل را بهٔ مثابهٔ نماد، در ذهن ماندگار می کند. نهٔ تنها در 
ذهن کهٔ در آلبوم های خانوادگی هر شهروند اهواز، هر 
خوزستانی و هر آن کهٔ سفرش بهٔ اهواز رسیده باشد، 
هم ماندگار می شود با حضوری قاطع. این ماندگاری از 
اولین دههٔ های ساخت پل شروع می شود تا بهٔ امروز 
یا  تحقیق  کهٔ  هست  و  بود  شایستهٔ  البتهٔ  می رسد. 
پیمایش اجتماعی صورت می گرفت و بگیرد تا معناها 
نسل های  در  را  مردم  ذهنی  تصاویر  و  احساس ها  و 
مختلف، بهٔ ویژه نسل های ابتدایی، پس از احداث پل 

ردیابی و ثبت می کرد. چنین پیمایشی کمک می کرد تا 
نماد  دلالت های  و  معنازدایی  معنایابی،  متکثر  روند 

پل سفید در طول تاریخ اش مشخص شود.

نوعی  بهٔ شکل گیری  فضایی  تداوم  این  حال،  این  با 
مکان هویت می انجامد در دل شهری نو با هویتی تازه. 
یعنی مکانی برساختهٔ می شود کهٔ هم برای کاربران و 
مواجهان اش واجد معنا و اهمیت است و هم موجب 
مکان.  و  انسان  میان  ذهنی  و  عاطفی  ارتباطی 
قبلًا  فرمی  است،  مکان  از  بیش  چیزی  مکان هویت 
خالی کهٔ با انرژی اجتماعی پر شده است. فضایی کهٔ 
اتصال  رهگذر  از  می شود  ایجاد  پل سفید  پیرامون 
را  شادنوشی  خوش باشی،  امکان  کهٔ  خردمکان هایی 
و  بوستان  خیام،  معروف  کافهٔ  مانند  می کنند،  مهیا 
پیاده راه ساحلی، پارک سهٔ دختر و بانک ملی با معماری 
معماری  با  معین التجار  ساختمان  و  اول  پهلوی  دوره 
قاجاری اش، خاطره ساز می شود و مسبب معانی ذهنی 
در پیوند با پل و شهر. کنش متقابل شهروندی در عین 
حضور  ویژگی  بهٔ عنوان  اجتماعی،  فاصلهٔ  حفظ  حال 
مدرن شهری، در این فضا مجال بروز می یابد. فضای 

دربارهٔ اهمیت بازطراحی فضاها برای عدالت  شهری

پل سفید؛ نماد بازآرایی اهواز
در شرایط زوال زیستی-کالبدیِ شهر، رجوع به نماد پل سفید رجوع به خاطره، اهمیت و حس تعلقی است
 که این پل در نسبت با شهر و مشخصاً رود کارون، دارد

جابه جایی 
»آرادکوه«

 بی فایده است 
آرادکوه چقدر  اقتصادی، بهسازی  از نظر   
ـزینه بر است و از سویی ساخت ـحل جدید 

چه ـزینه ای خواـد داشت؟
کهٔ   ۱۴۰۰ اسفند  در  ریالی  برآورد  یک  ما 

مطالعات جانمایی تمام شد، انجام دادیم؛ 

اما چون این طرح هشت تا ۱۰ سال طول 

نابود  را  ریالی  برآورد  تورم  و  می کشد 

بهٔ دلار حساب کردیم.  را  می کند، هزینهٔ ها 

شامل  زیرساخت ها  ساخت  بهٔ این ترتیب، 

پردازشی  تأسیسات  و  جاده  و  ساختمان 

تقریباً ۵۰ میلیون دلار هزینهٔ اش می شود کهٔ 

بود،  تومان  هزار   ۲۶ ۱۴۰۰ کهٔ  سال  دلار  با 

هزینهٔ  تومان  میلیارد   ۱۱۶۰ عدد  تقریباً 

همان  برای  فقط  هزینهٔ  این  می شد. 

چیزهایی است کهٔ در آرادکوه داریم و قرار 

است بهٔ محل جدید ببریم. بهٔ این رقم مبلغ 

اضافهٔ  هم  حمل  هزینهٔٔ  دلار  میلیون   ۱۰

کیلومتر   ۲۸ مکان  این  چراکهٔ  می شود؛ 

هزینهٔ  میزان  و  است  آرادکوه  از  دورتر 

بخواهیم  اگر  اما  دلار.  میلیون   ۶۰ می شود 

مبلغ  با  می توانیم  برویم،  بهسازی  سراغ 

مشکلات  تومان  میلیارد   ۷۰۰ و  یک هزار 

متأسفانهٔ   اما  کنیم.  حل  را  آرادکوه  فعلی 

اراده ای برای آن وجود ندارد. 

قرار  توافق  اگر ـورد  این ـشکلات   حل 
ان نیاز دارد؟ گیرد به چند سال زـ

براساس طرح جامع مدیریت پسماند، باید 

ابتدای ۱۴۰۰ این بهسازی شروع می شد و 

تا پایان سال ۱۴۰۴ ادامهٔ می یافت. ما سهٔ 

اما  داده ایم،  از دست  را  زمان  این  از  سال 

صرف  با  و  اصولی  نمی خواهند  متأسفانهٔ 

در  شود.  مشکل حل  این  متناسب  هزینهٔٔ 

جهان کشورهایی هستند کهٔ محل دفن در 

هیچ کدام  اما  دارد،  قرار  شهر   نزدیکی 

مشکلات فعلی آرادکوه یا سایر مراکز دفن 

در شهرهای دیگر را ندارند. جابهٔ جایی فقط 

صورت مسئلهٔ را پاک می کند و این نکتهٔ ای 

است کهٔ باید بهٔ آن توجهٔ شود. 

ـسأله این است: پل سفید اـواز، یا آن چه که پیش تر ـشهور بوده است پل ـعلق اـواز، واجد چه ویژگی ـا و ـولفه ـایی است و برخوردار از چه ـعناـایی که باعث شده 
انه حاضر چه جایگاه و چه  است پس از حدود ۹0 سال از ساخت، در ـورد این سازه صحبت شود؟ پاسخ به این پرسش راه ـی گشاید به این سؤال که این پل اکنون و در زـ
ـعنا و ـفهوـی در شهر و برای شهروندان دارد. تحلیل نمادشناسانه پل سفید، کندوکاو در فرایند نمادشدن و اـمیت نمادین این پل در شهر اـواز، و تاحدی تاریخ ـعاصر 

اـواز است. تحلیلی که ختم ـی شود به بازیابی کارکرد ـفهوـی این پل در بازآرایی شهر اـواز.  

نقش پل سفید و برجستگی 
نشانهٔ شناختی آن فقط محدود 
بهٔ آغاز مدرنیت شهر اهواز یا کار 
سازه ای آن نیست. روندی پویا، 
از جزء بهٔ کل، از امر امروزی بهٔ 
امر تاریخی، از امر فردی بهٔ امر 
اجتماعی در برساختن نماد پل، 
آن چهٔ کهٔ امروز از آن مراد 
می شود، نقش داشتهٔ اند

3اداـه از صفحۀ

 برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تصرفات  زرند  شهرستان  ثبتی  واحد  در 
مالکانهٔ و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز 
و  ایشان  مشخصات  لذا  است  گردیده 
منظور  بهٔ  زیر  بشرح  تقاضا  مورد  املاک 
 ۱۵ فاصلهٔ  بهٔ  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع 
اشخاص  صورتیکهٔ  در  می شود  آگهی  روز 
متقاضیان  مالکیت  سند  صدور  بهٔ  نسبت 
از  می توانند  باشند  داشتهٔ  اعتراضی 
ماه  دو  بمدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
و  تسلیم  اداره  این  بهٔ  را  خود  اعتراض 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بهٔ مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

مالکیت صادر خواهد شد. 
خانوکی  اسدی  سجاد  آقای   -۱
کدملی   ۳۱ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند علی  زرند  از  ۳۰۹۱۲۵۶۲۸۶ صادره 
مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ  در ششدانگ  اکبر 
۸۴۴/۱۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک  ۴۳۲  اصلی واقع در اراضی خانوک 
زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک 

رسمی خانم صغری ذوالفقاری
آبادی  عربپوررق  مریم  خانم   -۲
کدملی   ۱۰۳ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
۳۰۹۱۱۵۵۳۶۶ صادره از زرند فرزند محمد 
 ۱۲۲/۸۵ مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در 
پلاک   از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
۵۶۸  اصلی واقع در اراضی باب تنگل رق 
از  خریداری  ۱۳ کرمان  بخش  زرند  آباد 

مالک رسمی آقای اکبر عربپوررق آبادی
بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -۳
کدملی   ۱۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  زرندی 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۴۹۸۴۴۸

رمضان در ششدانگ باغ پستهٔ بهٔ مساحت 
و مجزی شده  ۱۹۲۹/۸۶ مترمربع مفروز 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۱۰۴۳ پلاک  از  
 ۱۳ بخش  )ریحانشهر(  آباد  رق  مشاعی 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

نادعلی اکبری زرندی 
بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -۴
کدملی   ۱۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  زرندی 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۴۹۸۴۴۸
رمضان در ششدانگ باغ پستهٔ بهٔ مساحت 
۲۰۵۹/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از  
پلاک ۱۰۴۳ اصلی واقع در اراضی مشاعی 
کرمان   ۱۳ بخش  )ریحانشهر(  آباد  رق 
نادعلی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

اکبری زرندی
بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -۵
کدملی   ۱۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  زرندی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۴۹۸۴۴۸
رمضان در ششدانگ باغ پستهٔ بهٔ مساحت 
۴۱۴۲/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۱۰۴۳ پلاک  از 
 ۱۳ بخش  )ریحانشهر(  آباد  رق  مشاعی 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

نادعلی اکبری زرندی
بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -۶
کدملی   ۱۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  زرندی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۴۹۸۴۴۸
رمضان در ششدانگ باغ پستهٔ بهٔ مساحت 
۴۵۰۵/۸۱ مترمربع مفروز و مجزی شده 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۱۰۴۳ پلاک  از 
 ۱۳ بخش  )ریحانشهر(  آباد  رق  مشاعی 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

نادعلی اکبری زرندی
بهٔ  اکبرآبادی  محمدی  علیرضا  آقای   -۷
کدملی   ۳۰۸۰۰۹۵۷۵۸ شماره  شناسنامهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۸۰۰۹۵۷۵۸
محمدرضا در ششدانگ خانهٔ بهٔ مساحت 
۲۰۱/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از 

پلاک  ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم 
جوکار(  محمد  شهید  )خیابان  زرند  اباد 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای محمد قلیزاده ابراهیمی
بهٔ  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -۸
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
مترمربع   ۱۹۱۰/۵۲ بهٔ مساحت  پستهٔ  باغ 
  ۲۲۸۶ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 
۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اقای 

نعمت الله ابولی
بهٔ  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -۹
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
مترمربع   ۳۰۵۰ مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ 
  ۲۲۸۶ پلاک   از  شده  مجزی  و  مفروز 
اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 
۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اقای 

نعمت الله ابولی
بهٔ  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -۱۰
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
باغ پستهٔ بهٔ مساحت ۴۶۵۹/۶۲ مترمربع 
  ۲۳۳۷ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  اباد  دولت  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
بهٔ  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -۱۱
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
مترمربع    ۱۷۳۱/۱۱ بهٔ مساحت  پستهٔ  باغ 
  ۲۳۳۷ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  اباد  دولت  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
بهٔ  سبلوئی  زاده  محمد حسن  آقای   -۱۲
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 

صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
باغ پستهٔ بهٔ مساحت ۱۹۲۸/۴۵ مترمربع 
  ۲۳۳۷ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  اباد  دولت  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
بهٔ  زاده سبلوئی  آقای محمد حسن   -۱۳
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
مترمربع   ۱۵۰۰ مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ 
 ۲۳۳۷ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  اباد  دولت  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
بهٔ  زاده سبلوئی  آقای محمد حسن   -۱۴
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۱۳۲۱۹۹۱ 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ 
مترمربع   ۱۳۰۰ مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ 
  ۲۳۳۷ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  اباد  دولت  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
زرندی  فرخی  مهدیهٔ  خانم   -۱۵
کدملی   ۱۴۲۷ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۱۴۲۶۸۲۳
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  حسین 
و  مفروز  مترمربع   ۴۲۸۲۵ مساحت 
مجزی شده از پلاک  ۲۳۳۷ اصلی واقع 
در اراضی دولت اباد زرند بخش ۱۳ کرمان 
هوشنگ  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

ارجمند کرمانی
۱۶- آقای حمید عرب بهٔ شناسنامهٔ شماره 
زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۱۳۳۲۳ ۹۱ کدملی 
پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  غلامرضا  فرزند 
مفروز  مترمربع   ۴۷۴۵/۶۸ مساحت  بهٔ 
از  فرعی   ۱۳۰ پلاک  از  شده  مجزی  و 
احمدآباد  اراضی  در  واقع  اصلی    ۲۳۴۳
زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک 

رسمی اقای حسن اکبرزاده احمدابادی
۱۷- آقای رضا عباسی نژادموسی آباد بهٔ 
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۰۶۴۸۸۱۴ 
ششدانگ  در  علی  فرزند  زرند  از  صادره 
مترمربع  بهٔ مساحت ۳۶۵/۳۵  تعمیرگاه 
  ۲۳۴۸ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  آباد  حسین  اراضی  در  واقع  اصلی 
شهید  خیابان  نبش  مدرس  )خیابان 
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  عربزاده( 
سرآسیابی  طوبی  خانم  رسمی  مالک 

زرندی
بهٔ  زرندی  آقای محمدعلی متصدی   -۱۸
۳۰۸۰۳۲۷۲۲۵ کدملی  شماره  شناسنامهٔ 
۳۰۸۰۳۲۷۲۲۵ صادره از زرند فرزند ضیاء 
 ۲۷۳/۵۰ مساحت  بهٔ  خانهٔ  در ششدانگ 
پلاک  از   و مجزی شده  مفروز  مترمربع 
آباد  اراضی حسین  ۲۳۶۲ اصلی واقع در 
۱۳ کرمان  بخش  نی(  قره  )خیابان  زرند 
ضیاء  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

متصدی زرندی
شهرآشوب  محمدحسین  اقای   -۱۹
زرندی بهٔ شناسنامهٔ شماره ۱۴۸۸ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۷۲۷۸۲۱
و خانم  دانگ مشاع  در سهٔ  عبدالحسین 
ابادی بهٔ شناسنامهٔ  زهرا ترکزاده سلیمان 
شماره ۱۱۷۰ کدملی ۳۰۹۰۷۵۸۴۰۷ صادره 
از زرند فرزند حسین در سهٔ دانگ مشاع 
 ۳۱۰/۱۰ مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  از 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
۲۳۰ فرعی از ۲۳۶۸  اصلی واقع در اراضی 
زرند )خیابان عطاءالله  اباد حومهٔ  حسین 
از  خریداری  ۱۳ کرمان  بخش  اسلامی( 

مالک رسمی اقای محمد ذکائی زرندی
شناسنامهٔ  بهٔ  باصره  محمد  آقای   -۲۰
صادره   ۳۰۹۰۴۲۲۶۱۱ کدملی   ۱۹ شماره 
خانهٔ  ششدانگ  در  علی  فرزند  زرند  از 
و  مفروز  مترمربع   ۲۷۴/۳۵ مساحت  بهٔ 
مجزی شده از پلاک ۲۳۸۹  اصلی واقع 

شهید  )خیابان  زرند  کهنوج  اراضی  در 
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  خلیلی( 

مالک رسمی اقای جواد ذکائی
۲۱- آقای علیرضا یزدانی فرد بهٔ شناسنامهٔ 
شماره ۵ کدملی ۳۰۹۰۵۵۲۷۵۲ صادره  از 
زرند فرزند عباس در ششدانگ مغازه بهٔ 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۱۰۲ مساحت 
شده از پلاک ۲۳۸۹ اصلی واقع در اراضی 
کهنوج زرند )خیابان شهید بهشتی( بخش 
۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اقای 

جواد ذکائی زرندی
بهٔ  فرد  یزدانی  محمدرضا  آقای   -۲۲
شناسنامهٔ شماره ۱۰ کدملی ۳۰۹۰۵۳۷۰۲۸ 
صادره از زرند فرزند عباس در ششدانگ 
و  مفروز  مترمربع   ۱۰۲ مساحت  بهٔ  مغازه 
واقع  اصلی   ۲۳۸۹ پلاک  از  مجزی شده 
شهید  )خیابان  زرند  کهنوج  اراضی  در 
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  بهشتی( 

مالک رسمی اقای جواد ذکائی زرندی
آبادی  رق  مؤمنی  مریم  خانم   -۲۳
کدملی   ۹۶۷ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۲۳۰۳۸۰
مساحت  بهٔ  مغازه  ششدانگ  در  عباس 
شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۶۳/۱۹
واقع  اصلی   ۲۳۸۹ از  فرعی   ۱۱۱ پلاک  از 
شهید  )خیابان  زرند  کهنوج  اراضی  در 
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  بهشتی( 
مالک رسمی اقای نعمت الله عربپور فتح 

ابادی
زرندی  ابراهیمی  بتول  خانم   -۲۴
کدملی   ۱۱۳ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
از زرند فرزند احمد  ۳۰۹۰۱۲۴۰۷۶ صادره 
 ۶۳/۷۸ مساحت  بهٔ  مغازه  ششدانگ  در 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
۱۱۱ فرعی از ۲۳۸۹ اصلی واقع در اراضی 
کهنوج زرند )خیابان شهید بهشتی( بخش 
۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی اقای 

نعمت الله عربپور فتح ابادی

نوبت اول
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 چنین شهری هم در تضاد با 
ایدئولوژی نولیبرال قرار دارد کهٔ 

انسان ها را اتمیزه، سودجو، 
خودمحور و وابستهٔ بهٔ خرید و 
مصرف و خودرو می خواهد و 

هم ایدئولوژی رسمی کهٔ 
خانهٔ نشینی را می پسندد و 

اندوه را می ستاید و مراودات 
اجتماعی را برنمی تاب
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صدیقهٔ  خانم   -۲۵
ده  زاده  ابوالحسن 
عباسی بهٔ شناسنامهٔ 
کدملی   ۵ شماره 

 ۲۹۹۳۶۶۰۴۶۲
زرند  از  صادره 
خانهٔ  ششدانگ  در  غلامحسین  فرزند 
و  مفروز  مترمربع   ۲۶۱/۷۰ مساحت  بهٔ 
مجزی شده از پلاک ۲۳۹۰ اصلی واقع 
)اکبرآباد( بخش  زرند  اراضی کهنوج  در 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

اقای محمد ذکائی
بهٔ  منش  اسلامی  عهدیهٔ  خانم   -۲۶
شناسنامهٔ شماره ۳۰۸۰۱۹۳۷۸۴ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۸۰۱۹۳۷۸۴
علی اکبر در ششدانگ خانهٔ بهٔ مساحت 
۲۲۴/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۲۳۹۰ پلاک  از 
کهنوج زرند )اکبرآباد( بخش ۱۳ کرمان 
محمد  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

ذکائی
زرندی  زاده  باغبان  مرتضی  اقای   -۲۷
کدملی   ۵۶۷ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۸۱۹۳۴۱
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  حسین 
مجزی شده  و  مفروز  مترمربع   ۶۱۷/۲۰
اراضی  در  واقع  اصلی    ۲۳۹۸ پلاک  از 
بخش  زرند   شاهرمزد  سرباغ  روستای 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

اقای احمد باغبان زاده
زرندی  محمودزاده  سکینهٔ  خانم   -۲۸
کدملی   ۱۲۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
۳۰۹۰۶۰۶۵۸۵ صادره از زرند فرزند علی 
 ۲۵۰ مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در 
از پلاک  مترمربع مفروز و مجزی شده 
شاهرمزد  اراضی  در  واقع  اصلی   ۲۴۱۷
زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک 

رسمی اقای اکبر محمودزاده
۲۹- اقای حامد نورالدینی شاه ابادی بهٔ 
کدملی   ۳۰۸۰۰۰۷۰۵۰ شماره  شناسنامهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۸۰۰۰۷۰۵۰
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  حسین 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۱۷۳/۴۵

در  واقع  اصلی    ۲۴۱۷ پلاک  از   شده 
۱۳ کرمان  بخش  زرند  اراضی شاهرمزد 
کبری  خانم  رسمی  مالک  از  خریداری 

میرزالی
خامکانی  رستمی  محمد  اقای   -۳۰
کدملی   ۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۹۸۰۳۴۷
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  یونس 
مجزی شده  و  مفروز  مترمربع   ۳۹۰/۱۹
از پلاک ۷ فرعی از ۲۴۲۶  اصلی واقع 
در زرند شهرک ولیعصر)عج( بخش ۱۳ 
اقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

علی علیزاده
۳۱- خانم زهرا حسن زاده بهٔ شناسنامهٔ 
 ۳۰۹۰۰۴۷۳۷۳ کدملی   ۴۷۳۲ شماره 
صادره از زرند فرزند حسن در ششدانگ 
مترمربع   ۷۴/۳۲ مساحت  بهٔ  خانهٔ 
 ۶ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۲۴۳۱ از  فرعی 
شاهرمزد زرند )بلوار دانش( بخش ۱۳ 
اقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

سیدمحمدصالح موسوی
زرندی  تهامی  حسین  آقای   -۳۲
کدملی   ۱۹ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
۳۰۹۱۲۷۶۰۰۷ صادره از زرند فرزند اکبر 
در ششدانگ مغازه بهٔ مساحت ۲۵۹/۶۰ 
از پلاک  مترمربع مفروز و مجزی شده 
۶۳ فرعی از ۲۴۳۱  اصلی واقع در اراضی 
بخش  تختی(  )خیابان  زرند  شاهرمزد 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

خانم فاطمهٔ بهاءالدینی بهاءآبادی
بهٔ  یزدانی  امیرحسین  آقای   -۳۳
شناسنامهٔ شماره ۳۰۸۰۰۷۳۳۵۵ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۸۰۰۷۳۳۵۵
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  عباس 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۳۰۰
اصلی   ۲۴۳۱ از  فرعی   ۱۳۲۰ پلاک 
)خیابان  زرند  شاهرمزد  اراضی  در  واقع 
از  خریداری  ۱۳ کرمان  بخش  خلیلی( 
جعفرزاده  محمد  اقای  رسمی  مالک 

زرندی
ده  امیری  سیدمحمدرضا  آقای   -۳۴
احمدی بهٔ شناسنامهٔ شماره ۱۰۰ کدملی 

فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۲۴۹۷۹۰
بهٔ  باغ  و  خانهٔ  ششدانگ  در  میرحسن 
مساحت ۷۸۹ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۰۱۵ اصلی واقع در اراضی 
۱۳ کرمان  بخش  زرند  سفلی  احمد  ده 
مرحوم  ورثهٔ  رسمی  مالک  از  خریداری 

میرحسن امیری ده احمدی
آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -۳۵
کدملی   ۱۱۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۹۰۹۵۶
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  حسین 
و  مفروز  مترمربع   ۲۵۳۴/۲۰ مساحت 
مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۵۰۶۸ 
زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی خانم نصرت ابراهیمی
آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -۳۶
کدملی   ۱۱۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۹۰۹۵۶
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  حسین 
و  مفروز  مترمربع   ۲۹۰۴/۷۰ مساحت 
مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۵۰۶۸ 
زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی خانم منیجهٔ ابراهیمی
آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -۳۷
کدملی   ۱۱۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۹۰۹۵۶
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  حسین 
و  مفروز  مترمربع   ۱۴۳۲/۷۰ مساحت 
مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۵۰۶۸ 
زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی خانم منیجهٔ ابراهیمی
جهان  شاه  میرزایی  هما  خانم   -۳۸
کدملی   ۳۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  ابادی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۷۵۷۹۵
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  رمضان 
و  مفروز  مترمربع   ۶۳۹/۸۵ مساحت 
مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۵۰۶۸ 
زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای رمضان میرزایی

جهان  شاه  میرزایی  هما  خانم   -۳۹
کدملی   ۳۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  ابادی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۷۵۷۹۵
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  رمضان 
مساحت ۱۰۹۹ مترمربع مفروز و مجزی 
اصلی   ۵۰۶۸ از  فرعی   ۶ پلاک  از  شده 
بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

اقای محمد عرب
آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -۴۰
کدملی   ۱۱۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۹۰۹۵۶
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  حسین 
و  مفروز  مترمربع   ۱۰۷۳/۷۰ مساحت 
از پلاک ۶ فرعی از ۵۰۶۸  مجزی شده 
زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای حسین عرب نصرت ابادی
بادیزی  میرزایی  حسین  اقای   -۴۱
کدملی   ۴۳۳۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۰۴۳۳۷۸
مساحت  خانهٔ  ششدانگ  در  حسن 
۷۳۰/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده 
واقع  اصلی   ۵۰۶۸ از  فرعی   ۱۰ پلاک  از 
در اراضی عباس آباد زرند )شهرک امام 
خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  ع(  سجاد 
تهامی  فاطمهٔ  خانم  رسمی  مالک  از 

سلیمان ابادی
اکبرابادی  ایزدی  محمدرضا  اقای   -۴۲
کدملی   ۳۶۷۳ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۱۴۴۹۵۰۵
غلامرضا در ششدانگ خانهٔ بهٔ مساحت 
۴۱۶/۸۸ مترمربع مفروز و مجزی شده 
زرند  در  واقع  اصلی   ۵۶۰۷ پلاک  از 
خیابان شمس تبریزی بخش ۱۳ کرمان 
حمید  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

پورحبیبی
ده  امیری  سیدحسین  اقای   -۴۳
۵ کدملی  شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  احمدی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۹۶۶۱۸۲
بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  سیدماشاءالله 
و  مفروز  مترمربع   ۳۱۸/۴۰ مساحت 
مجزی شده از پلاک ۶۳۵۹  اصلی واقع 

بخش  جنت  بلوار  زرند  آباد  شاهرخ  در 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

اقای مجتبی نظریان
جلالی  رضائی  سیدمحمد  اقای   -۴۴
کدملی   ۳ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
۳۰۹۱۰۰۴۸۶۴ صادره از زرند فرزند علی 
در ششدانگ خانهٔ بهٔ مساحت ۳۲۶/۲۶ 
از پلاک  مترمربع مفروز و مجزی شده 
زرند  آباد  در شاهرخ  واقع  اصلی   ۶۳۶۱
بلوار فردوس بخش ۱۳ کرمان خریداری 
از مالک رسمی اقای غلامعباس نظریان

۴۵- اقای سیدعباس تهامی پورزرندی 
کدملی   ۴ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۴۵۰۴۹۶
بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ  در  سیدحسین 
مساحت ۵۹۹۱ مترمربع مفروز و مجزی 
در  واقع  اصلی   ۷۵۴۷ پلاک  از  شده 
ریحان زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری 
تهامی  اقای سیدحسن  از مالک رسمی 

پورزرندی
تهامی  الدین  سیدکمال  آقای   -۴۶
 ۱۲۱۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  پورزرندی 
زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۷۲۵۰۴۵ کدملی 
خانهٔ  ششدانگ  در  سیداحمد  فرزند 
مشتمل بر باغ پستهٔ بهٔ مساحت ۲۸۲۲ 
از پلاک  مترمربع مفروز و مجزی شده 
۷۵۶۰ اصلی واقع در اراضی فردوس زرند 
)ده چنار( بخش ۱۳ کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای احمد عمرانی
بهٔ  سراپرده  همتی  یدالله  آقای   -۴۷
شناسنامهٔ شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۱۶۳۲۶۱ 
صادره  از زرند فرزند محمد در ششدانگ 
مساحت  بهٔ  فوقانی  بر  مشتمل  خانهٔ 
شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۳۵۰
اراضی  در  واقع  اصلی   ۷۵۶۱ پلاک  از 
فردوس زرند )خیابان امیرکبیر( بخش 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

آقای غلامعباس فتح نظریان
بابگهری  زمانی  محسن  آقای   -۴۸
 ۳۰۸۰۰۶۹۹۷۸ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
زرند  از  صادره    ۳۰۸۰۰۶۹۹۷۸ کدملی 
بهٔ  مغازه  در ششدانگ  صادقعلی  فرزند 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۴۲ مساحت 

در  واقع  اصلی   ۷۵۶۱ پلاک  از  شده 
مطهری(  )خیابان  زرند  فردوس  اراضی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی آقای غلامعباس نظریان
۴۹- خانم زهرا نگاری زاده بهٔ شناسنامهٔ 
صادره   ۳۰۹۰۸۰۹۰۶۰ کدملی   ۹ شماره 
دانگ  سهٔ  در  الله  نعمت  فرزند  زرند  از 
فرد  حسنخانی  ناصر  آقای  و  مشاع 
کدملی   ۹۷۲ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۳۳۳۹۰۲
حاجی در سهٔ دانگ مشاع از ششدانگ 
مترمربع   ۲۵۷/۵۰ مساحت  بهٔ  خانهٔ 
 ۷۵۶۵ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی 
۱۳ کرمان  بخش  مقدس(  دفاع  )بلوار 
از مالک رسمی آقای حسین  خریداری 

رحمانی پورزرندی
زرندی  متصدی  حسین  آقای   -۵۰
کدملی   ۴۱۰۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
علی  فرزند  زرند  از  ۳۰۹۰۰۴۱۰۳۰ صادره 
در ششدانگ خانهٔ بهٔ مساحت ۳۳۱/۴۰ 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 
فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵۶۵
 ۱۳ بخش  مقدس(  دفاع  )بلوار  زرند 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

سیدجلال عمرانی
باب  حسنخانی  طیبهٔ  خانم   -۵۱
پیدنانی بهٔ شناسنامهٔ شماره ۱۰۲ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۸۶۲۷۲۷
باغ  از  قسمتی  ششدانگ  در  حسین 
مترمربع   ۱۴۶/۲۰ مساحت  بهٔ  پستهٔ 
 ۷۵۶۵ پلاک  از   مجزی شده  و  مفروز 
زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی آقای سیدجلال عمرانی
بهٔ  محمدابادی  نخعی  ثریا  خانم   -۵۲
شناسنامهٔ شماره ۸ کدملی ۳۰۹۰۵۳۳۲۰۰ 
صادره از زرند فرزند احمد در ششدانگ 
مفروز  مترمربع   ۳۱۸ مساحت  بهٔ  خانهٔ 
اصلی   ۷۵۶۶ پلاک  از  شده  مجزی  و 
)خیابان  زرند  فردوس  اراضی  در  واقع 
خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  پاسداران( 
از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
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مشترک انسانی کهٔ محل پیوند انسان هایی است کهٔ 
تجربهٔ هایی مشترک را بهٔ واسطهٔ فضای اجتماعی پل 
و  قرار  و  هجران  و  وصل  و  عشق  می گذرانند:  سر  از 
وداع. حضور شبانهٔ بعد از کار، حضور سربازان هنگام 
و  قرار  خانوادگی،  پیک نیک های  ساعتی،  مرخصی 
تجربهٔ  فردی،  خلوت گزینی های  دوستانهٔ،  مدارهای 
آرامش، تماشای غروب و پرندگان، و البتهٔ تماس با 
در  برجستهٔ ای  نقطهٔ  این  رود عظیم کارون.  طبیعت، 
و  خاطره  تلاقی  است.  پل سفید  نماد  برساخت 
احساس با طبیعت. نوعی پیوند و ارتباط با کارون بهٔ 
میانجی پل معلق. اینجا سومین وجهٔ عملکردی پل بهٔ 
سومین وجهٔ نمادین اش تبدیل می شود. پل سفید بهٔ 
در محدوده شهری است.  نماد خروش کارون  نوعی 
فضای شکل گرفتهٔ حول پل بسیار متأثر از وجود رود 
است. رود نقش مهمی در ساختن، تزئین و معنادادن 
نظر  یک  از  دارد.  محیطی-اجتماعی  فضای  این  بهٔ 
وجود رودخانهٔ در معنای عام در یک شهر امکان ساز 
است. رودخانهٔ طبیعت را بهٔ درون شهر مدرن می برد 
و فضایی تلفیقی از پیوند انسان با طبیعت را موجب 

خشک  فضای  رود  ویژه  بهٔ  طبیعی،  عنصر  می شود. 
لحاظ  از  فراوان  امکانات  و  تلطیف می کند  را  شهری 
مهیا  متعامل  محیطی  ساخت  برای  فضا  و  منظر 
می کند. در بسیاری از شهرها، این فضا را بهٔ بهترین 
از  جدا  می دهند،  قرار  اجتماعی  استفاده  مورد  شکل 
استفاده های گردشگری. اما رود کارون معنایی بیش 
از رود دارد. رودی بزرگ و عظیم کهٔ مسیر پر پیچ و 
تاب اش نشان از تاریخ اش دارد. رودی کهٔ هم حس 
زنده بودن را می فزاید و هم با مصائب این سال هایش 
حسی نوستالژیک را بر می انگیزد. پل سفید هم نشان 
روزهای اوج کارون است و هم روزهای افول اش ناشی 
از سدها و انتقال آب. همهٔ این ها را می توان پای پل 
یا روی آن دید و احساس متناقضی را تجربهٔ کرد. در 
رهگذر  از  معنایی  گره خوردگی  نوعی  نقطهٔ  این 
درهم تنیدگی عینی پل و شهر و رود رخ می دهد کهٔ 
دیگر قابل تفکیک بهٔ اجزاء نیست. درست این جا وجهٔ 

محیط زیستی پل سفید برجستهٔ می شود.    

زیباشناختی،  وجهٔ  پل سفید،  اساسی  وجهٔ  سهٔ  این 
شهر  امکان ساز  هم  و  پل  بهٔ عنوان  )هم  عملکردی 

پل  بهٔ  هویتی  طبیعت  با  یکپارچگی  و  اهواز(  مدرن 
المان های  دیگر  از  می کند  متمایز  را  آن  می دهد کهٔ 
کارکردی شهری. پل سفید همواره چیزی بیش از پل 
پل  از  کهٔ  آدمی  تاریخ  بهٔ  دارد  بستگی  کهٔ  است 
می گذرد و بهٔ پل، بهٔ خودش و بهٔ تاریخ فکر می کند. 
این  از  رهگذر،  این  از  و  است.  تأمل  مجال  پل 
خلال  از  معنایابی،  و  معنادهی  متکثر  فرایندهای 
امکانات فضایی پل، از طریق کنش متقابل اجتماعی، 
تعلق،  حس  نوعی  پل،  حول  احساسی  تمرکز  با  و 
حس  می شود.  ایجاد  سرزمینی  وابستگی  حس 
تعلق، خاطره یابی و درک خاک و زمین بهٔ مثابهٔ امری 
وابستگی  اول  می شود.  ایجاد  مسیر  دو  از  انسانی 
معیشتی و دوم وابستگی عاطفی و در پل سفید این 
وجهٔ دوم اساسی است، کما اینکهٔ وجهٔ معیشتی هم 
نفت و  بهٔ واسطهٔ حضور صنعت  در خوزستان مدرن 
صنایع دیگر در قرن اخیر در شکل گیری حس تعلق 
سرزمینی نقش ایفا کرده است. این دو وجهٔ اما یکی 
از مهم ترین پیام ها یا کارکردهای نمادین پل را هم، 
فرایندی  هویت یابی  فرایند  کهٔ  آن جا  از  برمی سازد. 
پویاست و انسان معنا و ادراک خودش را متناسب با 
در  تاریخ اش  و  زمان مند  تجربهٔ  و  ذهنی  مفاهیم 
از  گذر  در  پل سفید  می ریزد،  حاضروآماده  فرم های 
سال های تاریخ اهواز معاصر تبدیل می شود بهٔ نماد 
»زوال شهر«. درواقع شاید مهم ترین دلیلی کهٔ امروز 
تاریخی  حضور  نهٔ  می شود  صحبت  پل سفید  درباره 
آن، کهٔ بازیابی آن بهٔ منظور بازآرایی شهر اهواز است. 
است کهٔ  شهری  نجات  از  پل سفید سخن  از  سخن 
دیوارها  و  و کوچهٔ ها  خیابان ها  در سرتاسر  افول اش 
مردم  عمومی  روحیات  در  زوالی کهٔ  است.  مشهود 
قابل ردگیری است. رد این افول را در همان فضای 
شکل گرفتهٔ حول پل هم می توان گرفت. فضایی کهٔ 
با کاهش آب رودخانهٔ، از بین بردن خردمکان ها، از 
درختان،  و  سبز  فضای  از  بزرگی  بخش  بردن  بین 
انداختن  رونق  از  و  کاربری  تغییر  و  جاده کشی 
پارک های پیرامون از بین رفتهٔ است. تخریب خاطره 
خاطره انگیز  المان های  محو  یا  دستکاری  طریق  از 
است،  تاریخ  تحریف  یا  ساخت  برای  شایع  روشی 
تاریخی رسمی و ایدئولوژیک کهٔ از هستهٔ زندگی تهی 
تعلیق  و  تضعیف  برای  را  راه  روش  این  است. 
تسهیل  سرزمینی  وابستگی  مکانی،  وابستگی 
بهٔ  مهاجرت،  بهٔ  تعلق،  حس  وجود  عدم  می کند. 
بی تفاوتی ختم می شود. سر آخر، تبدیل شهر با همهٔ 
بهٔ  صرف  زیستگاهِ  بهٔ  دارد،  همراه  بهٔ  مفاهیمی کهٔ 
تنها  کهٔ  حداقلی  زیستگاهی  می نشیند.  هدف 
زیستگاهی  چنین  است.  نیروی کار  برای  سرپناهی 
و  سرمایهٔ گذاری  عمومی،  هزینهٔ های  از  بی نیاز 
خدمات اجتماعی دولتی است. آن چهٔ از محل منابع 

طبیعی و زیرزمینی و تولید، با همهٔ عوارض نامطلوب 
محیط زیستی و انسانی کهٔ بر جا می گذارد، بهٔ شکل 
ذی نفعان  میان  رانت  شکل  بهٔ  و  سرمایهٔ  سود 

سیاسی-اقتصادی توزیع می شود.  

بهٔ لحاظ  شهر  زیستی-کالبدیِ  زوال  کهٔ  شرایطی  در 
در  اجتماعی  فضای  و  زیرساخت ها  زندگی،  کیفیت 
حال گسترش است رجوع بهٔ نماد پل سفید رجوع بهٔ 
این پل در  تعلقی است کهٔ  اهمیت و حس  خاطره، 
رود  مشخصاً  طبیعت،  با  نسبت  در  و  شهر  با  نسبت 
کارون، دارد. در هنگامهٔ ای کهٔ تلاش می شود با تبدیل 
دستمزدها  صنعتی  مستعمره/کارگاه  بهٔ  خوزستان 
افزایش  سرمایهٔ  سود  طریق  این  از  و  یافتهٔ  کاهش 
دوباره  برکشیدن  برای  پل سفید  بهٔ  بازمعنادهی  یابد، 
مفهوم شهر مدرن زیست پذیر انسان مدار باید در مرکز 
بهٔ یمن  اهواز  بازآرایی شهر  از  بگیرد. مراد  توجهٔ قرار 
پل سفید و توجهٔ بهٔ اهمیت کارکردی این نماد، نهٔ بهٔ 
با  ماشینی،  و  سرمایهٔ محور  شهری  ساخت  معنای 
و  طبقاتی  برج های  و  متعدد  روگذر-زیرگذرهای 
رستوران های مجلل بر روی ویرانهٔ های شهری از پیش 
موجود، کهٔ بهٔ معنای بازساخت کالبدی شهر و افزایش 
آن  در  شهری کهٔ  است.  زندگی  استاندارد  و  کیفیت 
فضاهای اجتماعی، با اولویت بازیابی فضای اجتماعی 
متقابل،  کنش  کهٔ  می گیرند  شکل  چنان  پل سفید، 
می سازند.  ممکن  را  تفریح  بازدید،  فراغت،  حضور، 
تئاترهای  گالری ها،  فرهنگسراها،  مانند  فضاهایی 
مبلمان  و  کتابخانهٔ ها  مطبوعات،  خانهٔ های  همگانی، 
مدرن و مکان های روباز شهری. این فضای اجتماعی 
یک  زیرساخت های  وجود  مستلزم  هرچیز  از  قبل 
زندگی مطلوب است کهٔ شغل شایستهٔ، رفاه، آموزش، 

مسکن، بهداشت را تضمین کرده باشد.

از این منظر چنین شهری هم در تضاد با ایدئولوژی 
سودجو،  اتمیزه،  را  انسان ها  کهٔ  دارد  قرار  نولیبرال 
خودرو  و  مصرف  و  خرید  بهٔ  وابستهٔ  و  خودمحور 
را  ایدئولوژی رسمی کهٔ خانهٔ نشینی  می خواهد و هم 
می پسندد و اندوه را می ستاید و مراودات اجتماعی را 
برنمی تابد. از سوی دیگر وجهٔ اکولوژیک پل سفید بار 
دیگر اهمیت احیای رود کارون را در مرکز توجهٔ قرار 
مسیری  در  زندگی  احیای  کارون  احیای  می دهد. 
واسطهٔ کارون  بهٔ  شهری کهٔ  احیای  و  است  طولانی 
جنب و جوش و حیات دارد. بنابراین، بازیابی پل سفید 
حداکثری  مطالبهٔ ای  بلکهٔ  نیست  تقلیل گرایانهٔ  امری 
بازطراحی  و  کالبدی-زیرساختی  بازساخت  برای 
عدالت محور شهری، توجهٔ بهٔ انسان بهٔ جای ساختمان 
و خیابان و ماشین و سود. شهری کهٔ در مسیر حذف 
فاصلهٔ طبقاتی، شهر را برای همهٔ دسترس پذیر کند. 

این کنشی رادیکال را می طلبد.

تصویب برخورد با 
منابع آلاینده آب های 
سطحی استان تهران 

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با 
اشاره بهٔ مصوبات جلسهٔٔ هماهنگی جلوگیری 
آلودهٔ  آب های  با  اراضی کشاورزی  آبیاری  از 
ادارات  رؤسای  گفت:  تهران  استان 
ارسال گزارش  بهٔ  نسبت  باید  محیط زیست 
مستند و تفصیلی از اقدامات صورت گرفتهٔ در 
جهت شناسایی منابع آلایندهٔ آب های سطحی 
مورد استفاده در کشاورزی و برخورد قانونی با 

آنها اقدام کنند.
بهٔ گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست 
دربارهٔ  مزینانی«  »علیرضا  تهران،  استان 
مصوبات جلسهٔٔ برنامهٔ ریزی و هماهنگی برای 
جلوگیری از آبیاری اراضی کشاورزی با آب های 
آلودهٔ استان تهران کهٔ روز گذشتهٔ در اداره کل 
محیط زیست استان تهران برگزار شد، با بیان 
اینکهٔ نشست مقابلهٔ با آبیاری اراضی کشاورزی 
با آب های نامتعارف براساس تکالیف قانونی و 
بهٔ منظور برنامهٔ ریزی برای پیگیری های لازم و 
تسریع در حصول نتیجهٔ و وحدت رویهٔ بین 
بخش های مختلف برگزار شد، گفت: پس از 
ادارات  رؤسای  شد  مقرر  تبادل نظر  و  بحث 
ارسال  بهٔ  نسبت  جاری،  هفتهٔٔ  طی  مرتبط 
اقدامات  از  تفصیلی  و  مستند  گزارش 
صورت گرفتهٔ در جهت شناسایی منابع آلایندهٔ 
آب های سطحی مورد استفاده در کشاورزی و 

برخورد قانونی با آنها اقدام کنند.
او با اشاره بهٔ اینکهٔ براساس مصوبات جلسهٔٔ 
این  درگیر  شهرستان های  ادارات،  رؤسای 
مسئلهٔ مکلفند اقدامات انجام شدهٔ خود را در 
سامانهٔٔ جامع محیط زیست ثبت کنند، افزود: 
همچنین مقرر شد رؤسای ادارات نسبت بهٔ 
ارائهٔٔ تمامی احکام صادره از مراجع قضایی در 
برخورد با منابع آلایندهٔ آب های سطحی اقدام 

کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با 
تأکید بر اینکهٔ مدیریت پسماندهای مراکز خرد 
درمانی با همکاری فرمانداری ها، تعیین تکلیف 
انجام  کرد:  بیان  می شود،  عملیاتی  و 
نمونهٔ برداری از خاک های اراضی کشاورزی کهٔ 
با آب های نامتعارف آبیاری می شوند، توسط 
تمامی ادارات و حداکثر ظرف مدت دو هفتهٔ 

از دیگر مصوبات این نشست بود.
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برخورد قضایی با قطع 
درختان و قاچاق چوب 

در استان مازندران
رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: 
قطع  مازندران  مهم  مشکلات  جملهٔ  از 
این  بر  و  است  چوب  قاچاق  و  درختان 
اساس مدیران مربوطهٔ باید اهتمام ویژه ای 
برای مقابلهٔٔ جدی با این مهم داشتهٔ باشند

بهٔ گزارش مهر، »عباس پوریانی«، رئیس کل 
بهٔ  اشاره  با  مازندران  استان  دادگستری 
استان  در  غیرمجاز  تغییرکاربری های  بحث 
فرمانداران،  ظرفیت  از  استفاده  مازندران، 
بخشداران و دهیاران را در راستای مقابلهٔ با 
افزود:  و  داد  قرار  توجهٔ  مورد  تخلف،  این 
کاربری  تغییر  هرگونهٔ  با  قضایی  دستگاه 
قانونی  و  قاطع  برخورد  استان  در  غیرمجاز 

خواهد داشت.
جرم  وقوع  از  پیشگیری  شورای  رئیس 
خاص  وضعیت  بهٔ  مازندران  دادگستری 
و گفت:  اشاره کرد  نیز  استان  جغرافیایی 
جملهٔ  از  چوب  قاچاق  و  درختان  قطع 
مشکلات و مباحث مهم استان است و بر 
ذی ربط  دستگاه های  مدیران  اساس،  این 
باید اهتمام ویژه ای برای مقابلهٔ با این مهم 
نیز  مجازات ها  اینکهٔ  ضمن  باشند.  داشتهٔ 
باید در این راستا بازدارنده باشد تا کاهش 

میزان جرائم را شاهد باشیم.
از سخنان خود،  پوریانی در بخش دیگری 
جملهٔ  از  را  زمین های کشاورزی  حدنگاری 
تحول  سند  در  قوه قضائیهٔ  مهم  برنامهٔ های 
متولی  ادارات  تأکید کرد:  و  عنوان  قضایی 
باید  اسناد  ثبت  و  جهادکشاورزی  مانند 
یک  بهٔ عنوان  حدنگاری  تا  کنند  تلاش 
استان  در  قابل توجهی  رشد  مهم،  موضوع 
برای  مالکیت  سند  صدور  و  باشد  داشتهٔ 
قابل قبولی  بهٔ شکل  کشاورزی  زمین های 
طریق  از  باید  اینکهٔ  ضمن  گیرد.  انجام 
باره  این  در  نیز  گروهی  رسانهٔ های 

فرهنگسازی شود.
مازندران  استان  دادگستری  رئیس کل 
و  با کشاورزی  مرتبط  مباحث  اضافهٔ کرد: 
منابع طبیعی استان مازندران باید بهٔ شکل 
ملی در کشور دیده شود تا منابع و امکانات 
اختصاص  استان  بهٔ  متناسب  بهٔ شکل  لازم 
یابد و این مهم باید از مدیران کشور مطالبهٔ 

شود.

پیام میراث

صدور  مرجع  مدیر  رشتی زاده  محمدرضا 
اینکهٔ  بیان  با  دستباف  فرش  شناسنامهٔ 
ایران  فرش  مالی  پشتیبان  باید  خودمان 
شویم، می گوید: رویداد سرنخ اولین رویداد 
ملی فرش دستباف ایرانی است کهٔ در حوزه 
گفت وگو و نقد و بررسی فرش های دستباف 
معاصر ایرانی شکل می گیرد. در این رویداد ۹ 
نو  و  تولیدکنندگان کهٔ فرش دستباف  از  نفر 
خلق کرده اند حضور دارند و آثارشان را در موزهٔ 
فرش ایران ارائهٔ می کنند همچنین منتقدان 
در این رویداد درباره چرایی و چگونگی این 
مجموعهٔ  این  کرد.  خواهند  صحبت  آثار 
رویدادها در آینده موجب می شود سرنخ های 
تا  بیاید  بیرون  میان گفت وگوها  از  جدیدی 
فرش  بحث  از  جدیدی  دنیای  وارد  بتوانیم 

شویم.

نقد  با  رشتی زاده  ما؛  پیام  گزارش  بهٔ 
می گوید:  فرش  بازار  بهٔ  رویکردهای گذشتهٔ 
»دیروز نگاه می کردیم ببینیم بازار چهٔ چیزی 
امروز  اما  تولید کنیم  را  همان  تا  می خواهد 
باید  آنقدر تعداد تولیدکنندگان زیاد شده  کهٔ 
است کهٔ  سال   ۱۰ حدود  ما  ساخت.  را  بازار 
برای ایجاد زیرساخت در حوزه فرش فعالیت 
ارزش  بهٔ معرفی  این زیرساخت  و  می کنیم 
هنرمندانی مرتبط می شود کهٔ سال ها در حال 
تولید فرش هستند. اکثر ما زبان فرش را در 
مهارت آن نگاه می کنیم. اکثر فرش هایی کهٔ 
در قم، اصفهان و تبریز تولید می شوند قابلیت 
ثبت در کتاب رکورد گینس را دارند اما درباره 
ایرانی ها  ما  ریشهٔ  فرش،  کهٔ  موضوع  اصل 
نشده  صحبتی  هیچ  می شود،  محسوب 

است.«

ارائه  درستی  به  را  ان  کشورـ ـنر   
نمی دـیم تا خواستگار پیدا کند

دستباف  فرش  مرجع صدور شناسنامهٔ  مدیر 
ادامهٔ می دهد: فرش، عمری بیش از ۱۰۰ سال 
دارد و کالایی است کهٔ جمع خانواده را می سازد. 
ریشهٔ معماری ما در فرش است. همهٔ ی ما روی 
فرش ها بازی کردیم و با رنگ های قالی بزرگ 
رقابت  و  جنگ  دنیای  امروز،  دنیای  شدیم. 
اقتصادی با دنیا است. روزی تجارت فرش در 
دنیا بالای ۴ میلیارد دلار بود کهٔ دردههٔٔ ۷۰ بهٔ دو 
میلیارد دلار رسید و امروز این عدد بهٔ زیر ۵۰ 
را  ما  جای  است. کسی  رسیده  دلار  میلیون 
نگرفتهٔ است، هنوز هم هند، پاکستان و چین بهٔ 
اندازه دو میلیارد می فروشند، این ما بودیم کهٔ از 
بازار بین المللی خارج شدیم و مثل گذشتهٔ هنر 

تا  نمی دهیم  ارائهٔ  درستی  بهٔ  را  کشورمان 
خواستگار پیدا کند. اگر بافنده ٔ من ارزش بالایی 
پیدا کند، می توانیم بهٔ همان میزان دو میلیارد 
نیازمند  کهٔ  برگردیم  فرش  صادرات  دلار 
زیرساختی است تا هنرمند بهٔ وسیلهٔٔ کارشناسان 
فرش قضاوت شوند و زبان فرش را بهٔ مصرف 
کننده منتقل کنند بهٔ همین دلیل تصمیم گرفتیم 
چنین رویدادی را برگزار کنیم. رشتی زاده با تاکید 
بر اینکهٔ برای نخستین بار است کهٔ این رویداد 
برگزار می شود، اظهار امیدواری می کند کمیتهٔ ای 
اجرایی در موزهٔ فرش ایران بهٔ وجود بیاید و خود 
داوطلب  بعدی  سمینارهای  برای  هنرمندان 
شوند. »چون این اولین رویداد است، هنرمندان 
را خودمان و با توجهٔ بهٔ آثار شاخصی کهٔ تولید 
کرده اند، انتخاب کرده ایم«. او از برخی تبلیغ های 
اروپا  »در  می کند:  تاسف  ابراز  اروپا  در  فرش 
تبلیغی دیدم کهٔ یک فرش ایران با ۵٠ درصد 
تخفیف بخر و سهٔ فرش ایرانی ببر. این تبلیغ 
حراج  جای  بهٔ  می برد.  را  ایران  فرش  آبروی 
سنت و فرهنگ و فرش مان باید ارزش فرش، 
هنرمند و فرهنگ مان را بالا ببریم. ما باید از 
اروپایی ها پول ۱۰۰ سال مصرف فرش را بگیریم 
تا بهٔ اوج صادرات مان برگردیم و از طرفی من بهٔ 
عنوان تاجر فرش باید بهٔ شکلی اجرت بافنده را 
پرداخت کنم تا زندگی زیبایی داشتهٔ باشد نهٔ 
آنکهٔ با دستمزد کارش فقط بتواند قرض هایش 
را پرداخت کند.« مدیر مرجع صدور شناسنامهٔ 
فرش دستباف با اعلام اینکهٔ نزدیک بهٔ ده هزار 
می گوید:  است،  شده  صادر  فرش  شناسنامهٔ 
را  مصرف کننده  آنقدر  فروشندگان  »متاسفانهٔ 
فریب داده اند کهٔ شناسنامهٔ برای مصرف کننده و 
است.  شده  اولیهٔ  خواستهٔٔ  بهٔ  تبدیل  خریدار 

امروز مصرف کننده نیازمند شفافیت است.«

فرش ـای  از  جدیدی  دنیای  به  ورود   
دستباف

»زهرا شوندی« مدیر اجرایی موسسهٔٔ »ایران 
گره« نیز درباره رویداد سرنخ بیان می کند: قطعا 
بین  از  متفاوتی  و  جدید  مهم  سرنخ های 
گفت وگوهای رویداد سرنخ بیرون می آید کهٔ با 
دنبال کردن آن وارد دنیای جدیدی از فرش های 
دستباف  می شویم تا در نهایت ارزش بیشتری 
بهٔ هنرِ دست ایران بدهیم. موسسهٔٔ ما در هر 
اصالت،  اصل  سهٔ  می کند  برگزار  رویدادی کهٔ 
شفافیت و منزلت را رعایت می کند بهٔ همین 
دلیل تمامی فرش هایی کهٔ در این رویداد درباره 
قبلًا  و  دارند  شناسنامهٔ  می شود  صحبت  آنها 
کارشناسی شده اند. ما بهٔ صورت کاملا شفاف کهٔ 
ضعف اصلی عرضهٔ فرش ایران است، آثار را در 
و  منزلت  تا  می گذاریم  بازدیدکنندگان  اختیار 

جایگاه اصلی فرش ایران را بهٔ آن برگردانیم.
این  در  فرش هایی کهٔ  مالی  ارزش  درباره  او 

رویداد نمایش و نقد می شوند، می گوید: برخی 
فرش ها اصلا قابل فروش نیستند و چون موزه 
جایگاه تجاری ندارد نمی توان روی آنها قیمت 
گذاری کرد، بُعد هنری و فرهنگی آثار در این 

رویداد دارای اهمیت هستند.

است  فرش، پرچم دوم کشور ـ
»محمد جواد اینانلو« مدیر موزهٔ فرش ایران نیز 
معتقد است: ما مدعی هستیم کهٔ تاریخ فرش 
بافی در دنیا در اختیار کشور ماست و ما مرجع 
فرش دنیا هستیم و فرش بهٔ عنوان پرچم دوم 
کشورماست. همیشهٔ بهٔ ویژه در چند دههٔ اخیر 
کم و کاستی هایی در حوزه تجاری فرش وجود 
داشتهٔ و گلایهٔ هایی از سوی تولیدکنندگان مطرح 
بوده است. یکی از دغدغهٔ های موزهٔ فرش ایران 
آینده  دنیا،  فرش  غنی ترین گنجینهٔ  عنوان  بهٔ 
فرش ایران است تا فرش ها را بسلامت تحویل 
آیندگان دهد و یکی از اقدامات موزه، شناسایی 
فرش هایی هستند کهٔ تا ۵۰ الی ۱۰۰ سال دیگر 
قابلیت نگهداری در موزه را دارند و این برنامهٔ 
نیازمند سلسلهٔ گفتمان هایی برای معرفی آثار 
فاخراست و نگاه مان باید در این زمینهٔ نقادانهٔ 
باشد کهٔ قرار شد با همکاری مجموعهٔ ایران گره و 
نشست هایی  سلسلهٔ  رشتی زاده،  فرش  بنیاد 
تحت عنوان سرنخ داشتهٔ باشیم و آثار نامزد شده 
برای نمایش را در موزه بررسی کنیم کهٔ شامل ٩ 
نهایت  در  است.  نقاط کشورمان  اقصی  از  اثر 
فرش های  تولید  آینده  استراتژی  می خواهیم 
هنری ایران را بررسی کنیم. او با بیان اینکهٔ یکی 
دیگر از اقدامات موزهٔ فرش ایران بحث تقویت 
»مسئولیت اجتماعی« است، می گوید: همیشهٔ 
نگاه بهٔ موزه این طور بوده کهٔ موزه یک وظیفهٔ دارد 
و آن هم نگهداری از اشیاء است کهٔ ما منکر آن 
نیستیم اما بهٔ نظر من ما نیازمند ترویج نگاهی 
موزه  بهٔ  نسبت  هم  دیگران  کهٔ  هستیم 
مسئولیت هایی دارند و زمانی ما می توانیم چنین 
بتوانیم  خودمان  کهٔ  باشیم  داشتهٔ  ادعایی 
مسئولیت مان را بهٔ نحو احسن انجام دهیم و بعد 
از آن نوبت کسانی است کهٔ دل نگران موزه و 
فرش ایران هستند. در این رویداد آثاری از امین 
ایران نژاد،  سینا  محمدبیگی،  مسعود  عسلی، 
حکیم،  سعدی  بردبار،  علی  پورجهان،  هادی 
و  حقیقی  امیرحسین  حقیقی،  مهدی  محمد 
علی  و  می شود  داده  نمایش  حقیقی  علیرضا 
بهزاد  ژولهٔ،  تورج  مقدم،  گفتار  خوش  اصغر 
سلیمانی، احمد عابدینی، فتحعلی قشقایی فر و 
مهدی کشاورز افشار بهٔ عنوان کارشناسان هنری، 
آثار این هنرمندان را نقد می کنند. رویداد سرنخ 
معاصر  دستباف  فرش های  درباره  )گفت وگو 
ایرانی( از ٧ تا ١٠ خردادماه در موزهٔ ملی فرش 
ایران برگزار می شود و حضور برای عموم در این 

نشست ها و بازدید از آثار هنرمندان آزاد است.

آثار هنرمندان حوزهٔ فرش در موزهٔ ملی فرش نقد و بررسی می شود

سرنخ تغییر نگاه ها به فرش ایران
ند و 6 تن از کارشناسان ـنری حوزهٔ فرش در ـوزهٔ فرش ایران برگزار ـی شود تا  |پیام ـا| رویدادی با عنوان »سَرنخ « با حضور ۹ ـنرـ

برای نخستین بار دست بافته ـای آنان ـورد نقد و بررسی قرار بگیرد.
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مدیر مرجع صدور شناسنامهٔ 
فرش دستباف: در اروپا 
تبلیغی دیدم کهٔ یک فرش 
ایران با ۵٠ درصد تخفیف 
بخر و سهٔ فرش ایرانی ببر. 
این تبلیغ آبروی فرش ایران 
را می برد

| روزناـه نگار |
| کبریا حسین زاده |

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـرکزی

اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک دلیجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامهٔ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۴۴۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۷ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانهٔ بلامعارض متقاضی خانم لیلا امیری فرزند احمد در ششدانگ 
انباری بهٔ مساحت ۲۲۰ متر مربع پلاک ۴۲۰۱ اصلی واقع در دلیجان خریداری از اشکان ترک چناری فرزند غلامرضا و از مالکیت ثبتی 

وراث مرحوم على جلالی
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۴۵۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانهٔ بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ترک چناری فرزند محمد در 
ششدانگ انباری بهٔ مساحت ۲۲۰ متر مربع پلاک ۴۲۰۱ اصلی واقع در دلیجان خریداری از فاطمهٔ مولاجانی فرزند ابوطالب و و از مالکیت 
ثبتی میرزا علی اصغر دلاوری محرز گردیده است. لذا بهٔ منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بهٔ فاصلهٔ ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
کهٔ اشخاص نسبت بهٔ صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشتهٔ باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بهٔ مدت دو ماه اعتراض 
خود را بهٔ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را بهٔ مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی: 172417۹

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـمدان

آگهی اعلان نظر افراز
براساس صورت مجلس افراز شماره ۰۷۱۴۰۳۰۲۲۵۱۱۱۸۲۷۱۸۷  مورخهٔ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵  

و نقشهٔ ذیل این
آگهی طبق ماده ۵ آئین نامهٔ قانون افراز و فروش املاک مشاع رای بر افراز ششدانگ 
پلاک ثبتی ۳۲۱۳۰۵ فرعی از۱۳/۳۲ اصلی حومهٔ بخش ۲ همدان بمساحت ۱۲۶۰۷/۴۳ 
متر مربع ، تحت عنوان یک قطعهٔ زمین تجاری بنام شهرداری همدان با شناسهٔ ملی ۱۴۰۰۰۲۷۸۹۶۸ 

از این اداره شده کهٔ در اجرای قانون افراز در سهم متقاضی قرارگرفتهٔ است.
مراتب طبق ماده ۱۷ آئین نامهٔ اجرای اسناد لازم الاجراء جهت اطلاع تمام مالکین مشاعی و اشخاص 
ذوالحقوق اخطاره تا با مراجعهٔ بهٔ اداره ثبت اسناد و املاک همدان و ملاحظهٔ نقشهٔ و صورتمجلس 
افرازی مربوطهٔ چنانچهٔ بهٔ نظریهٔ افرازی صادره اعتراض داشتهٔ باشند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را بهٔ دفتر دادگاه شهرستان همدان تسلیم .نمایند .بدیهی است در صورت 
عدم تسلیم ،اعتراض نسبت بهٔ صدور سند مالکیت قطعهٔ افرازی بهٔ نام مالک فوق اقدام خواهد شد

حمید سلگی
رئیس ثبت اسناد و اـلاک ناحیه 2 شهرستان ـمدان
شناسه آگهی: 14724556
م الف 385

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـرکزی

اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک دلیجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی و ساختمانهای  نامهٔ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آئین  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
فاقد سند رسمی. 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۴۹۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانهٔ بلامعارض متقاضی آقای 
بهٔ مساحت  باغ  قطعهٔ  یک  از ۲۰۹۳/۵۳ سهم ششدانگ  مشاع  ۱۱۰۲/۲۶ سهم  مقدار  فرزند حسین  ابوالقاسمی  محسن 
۲۰۹۳/۵۲ متر مربع پلاک ۶۲ فرعی از ۱۱ اصلی واقع دروسقونقان خریداری از سید رضا جمشیدی فرزند سید صدر و از 
مالکیت ثبتی قمر خانم احمدی محرز گردیده است. لذا بهٔ منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بهٔ فاصلهٔ ۱۵ روز آگهی 
انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  اعتراضی داشتهٔ  می شود در صورتی کهٔ اشخاص نسبت بهٔ صدور سند مالکیت متقاضی 
اولین آگهی بهٔ مدت دو ماه اعتراض خود را بهٔ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  در صورت  بدیهی است  نمایند.  تقدیم  بهٔ مراجع قضایی  را  دادخواست خود  اعتراض 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی: 1724205

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـرکزی

اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک دلیجان
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامهٔ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۴۶۸۴ شماره  رای  برابر   
متقاضی  بلامعارض  مالکانهٔ  تصرفات  دلیجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند   فاقد  ساختمانهای 
آقای احمد میرزائی فرزند محمد در ششدانگ قطعهٔ باغ بهٔ مساحت ۱۲۰۴/۶۵متر مربع پلاک ۶۴۱ فرعی از ۳ اصلی 
فرزند وهب محرز  عباس طهماسبی  ثبتی  مالکیت  از  و  عبدالهی  امین  از حاج  آباد خریداری  روستای مهدی  در  واقع 
آگهی می شود در صورتی کهٔ اشخاص  روز   ۱۵ فاصلهٔ  بهٔ  نوبت  دو  در  اطلاع عموم مراتب  بهٔ منظور  لذا  گردیده است. 
ماه  دو  مدت  بهٔ  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشتهٔ  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  بهٔ صدور  نسبت 
دادخواست  اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  اداره تسلیم و پس  این  بهٔ  را  اعتراض خود 
خود را بهٔ مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۳/۲۲

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی:1724231

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان ـرکزی

اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـلک دلیجان
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامهٔ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۳۹۲۹ شماره  رأی  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
الهٔ  نجات  فرزند  بنائی  نوید  خانم  آقای/  متقاضی  بلامعارض  مالکانهٔ  تصرفات  دلیجان  ملک 
دلیجان  در  واقع  اصلی   ۴۲۰۰ پارک  مربع  متر   ۱۸۰ مساحت  بهٔ  ساختمان  یک  ششدانگ  در 
خ  - دانشگاه کوچهٔ طبیعت خریداری از محمدرضا براتی و از مالکیت ثبتی مرحوم حاج ناصر 
جلاتی محرز گردیده است لذا بهٔ منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بهٔ فاصلهٔ ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی کهٔ اشخاص نسبت بهٔ صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشتهٔ باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بهٔ مدت دو ماه اعتراض خود را بهٔ این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را بهٔ مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

غلاـحسن فدایی رئیس ثبت اسناد و اـلاک دلیجان
شناسه آگهی:1724217

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

فراخوان

کتوب 1 – تقاضای ـ
NGO وسسه یا 2 – رزوـه ـ

NGO وسسه یا 3- اساسناـه ـ

شابه  ان ـا و نهادـای ـ مکاری با سازـ 4 – رضایت ناـه ـ
در سال ـای گذشته

5- دارای دفتر کاری فعال در استان گیلان

ـعاونت توسعه پیشگیری بهزیستی استان گیلان در نظر دارد در سال 1403 ـدیریت ـرکز ـاده 
تجاـر استان )آقایان و بانوان( را در قالب یک  عتادین ـ ورد ویژه ـ 16، واحد غربالگری وـدیریت ـ
رتبط با  وسسات وNGOـا که دارای حداقل 3 سال سابقه فعالیت ـ ـدیریت واحد واگذار نماید. لذا ـ
ورد  ان اعتیاد را داشته و ـ ینه پیشگیری و درـ شابه( در زـ تناظر و ـ ان بهزیستی )یا دستگاه ـای ـ سازـ
ی توانند درخواست خود را  تقاضیان ـ ی توانند در این فراخوان شرکت نمایند. ـ عاونت بوده، ـ تایید ـ

عاونت ارائه نمایند. حداکثر تا 10 روز بعد از نشر فراخوان  به این ـ

اداره کل بهزیستی استان گیلان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/0۹

نوبت اول

عاونت توسعه پیشگیری - کد پستی 41۹3743138 آدرس: گیلان - رشت - خیابان پرستار - اداره کل بهزیستی گیلان - ـ
ـمچنین ـتقاضیان در صورت نیاز به ـماـنگی بیشتر به آدرس فوق دفتر اـور اعتیاد ـراجعه نموده و یا با شماره 01333368518 تماس 

حاصل نمایند.
 ـدارک لازم جهت تائید و شرکت در فراخوان:

توضیحات:
عاینه و  دف نگهداری و ـ اده 16 با ـ ـرکز نگهداری و کاـش آسیب ـ
راقبت ـای  واد، ـ صرف ـ ان سوء ـ ارزیابی پزشکی، ارائه خدـات درـ
عفونت ـای  سایر  و  سل  گال،  شپش،  ان  )درـ اولیه  بهداشتی 
راقبت ـای بهداشتی  شکلات دـان و دندان و...(، انجام ـ پوستی، ـ
فردی )حمام، اصلاح، تعویض لباس و...(، غربالگری بیماری ـا 
ددکاری  عفونی )ـپاتیت، اچ آی وی و سل(، انجام فعالیت ـای ـ
اجتماعی و روانشناسی و نظارت بر تکالیف پس از خروج بیماران 
راقبت  تجاـر، براساس آئین ناـه / دستورالعمل تکالیف ـ اعتیاد ـ

بعد از خروج، ایجاد گردیده است.

تعهدات طرف دوم )پیمانکار(
وضوع ینه ـ قررات و قوانین جاری در زـ 1 – رعایت کلیه ـ

ددکاری 2 – ارائه خدـات پزشکی، روانشناسی و ـ
3 – انجام اـورات ـربوط به ـدیریت ـورد و ـراقبت پس از 

خروج بیماران
4 – انجام غربالگری بیماران

تلینگ و اقاـت بیماران به  لزوـات ـ 5 – تاـین کلیه وسایل و ـ
تعداد 250 نفر )اعم از خوراک و پوشاک و...(

حوله شده 617- سایر اـورات ـ
21۹

00 
ی:

آگه
سه 

شنا

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه ـصوب شماره 68 ـورخ 1403/01/20 شورای ـحترم اسلاـی شهر، نسبت به نگهداری از 
یدان اـینی-  اشمی تا ـ حدوده فضای سبز: 1- ضلع شرق رودخانه شور- 2- ضلع غرب رودخانه شور- 3- ضلع شرق آیت الله ـ تاسیسات و ـ
ناقصه عموـی  اشمی تا انتهای جنگل کاج از طریق برگزاری ـ یدان آیت الله ـ 4- ضلع غرب بزرگراه خلیج فارس وآراـستان- 5- فضای سبز ـ
اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت ـای واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل ـی آید نسبت به دریافت 

اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در ـناقصه به سایت ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت )ـناقصه( ـراجعه نمایند

ـهلت دریافت اسناد از ساـانه ستاد تا پایان وقت اداری ـورخ 1403/03/1۹
آخرین ـهلت ارائه پیشنهادات از طریق ساـانه ـذکور تا پایان وقت اداری ـورخ 1403/03/31

ـهلت ارسال اصل ضمانت ناـه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات 
ی باشد. اه ـ دت اعتبار پیشنهادات 2 ـ ختار است.(  ـ ر یک از پیشنهادات ـ )لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا ـ

سایر جزئیات ـربوطه در اسناد درج شده است.                 تلفن ـای تماس: 034-34258701-5

اداره ارتباطات و اـوربین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت اول
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خراسان رضوی

کلات  شهرستان  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر  ـ  باقرزاده  سمیهٔ 
آبرسانی  شبکهٔ  بهٔ  اردیبهشت ماه  در  بارش های سیل آسا  گفت: 
۳۰ روستای این شهرستان خسارت وارد کرد کهٔ این مشکلات 

رفع و شبکهٔ آبرسانی در این روستاها وارد مدار شد.
افزود: در جریان سیل  ۶ خرداد    رضا رمضان پور روز یکشنبهٔ 
شامگاه ۲۹ اردیبهشت ماه، آب شرب ۳۰ روستا از جملهٔ »کالو، 
چرم نو،  حصار،  ارچنگان،  ایدلیک،  دیوار،  سنگ  کرناوه، 
سیرزار  چهچههٔ،  سرجنگل،  صالح آباد،  خشت،  گرو،  چرم کهنهٔ، 

پساکوه و مومن آباد« قطع شد.
 او اضافهٔ کرد: ۶ اکیپ ارزیابی و عملیاتی بهٔ همراه تجهیزات، 
و  شدند  اعزام  خسارت دیده  مناطق  بهٔ  پمپ  اتصالات  و  لولهٔ 
و  سیلاب  بالای  حجم  دلیل  بهٔ  روستاها  از  تعدادی  در 
و  لودر  شامل  اختیار  در  تجهیزات  از  استفاده  با  آب گرفتگی 
و  تردد  تسهیل  برای  مسیر  بازگشایی  ابتدا  مکانیکی،  بیل 
و  آبرسانی  شبکهٔ  شکستگی  رفع  ضروری  کارهای  انجام 

تأسیسات صورت گرفت.
  مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کلات ادامهٔ داد: باتوجهٔ بهٔ 

و  تأسیسات  از  بسیاری  تخریب  و  منطقهٔ  سیلابی  شرایط 
 ۱۵ شهرستان،  این  مردم  موردنیاز  آب  سریع  تأمین  بهٔ منظور 

انجام شد. نیز  تانکر سیار  آبرسانی توسط  لیتر  هزار 
 او بیان کرد: هم اکنون نیز بازدیدهای میدانی توسط تیم های 
بهٔ  سیل  از  متأثر  روستاهای  در  آب  بهداشت  و  کنترل کیفیت 
مشترک  آزمون های  و  دارد  قرار  کار  دستور  در  مستمر  طور 
با حضور کارشناسان شبکهٔ  نیز در محل  بهداشت آب  کیفیت و 

انجام می شود. بهداشت و درمان شهرستان 
  رمضان پور گفت: مجموع خسارت وارده بهٔ تأسیسات امور آبفا 

شهرستان کلات بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
  بارش های تندری اخیر در مناطق شهری و روستایی خراسان 
بر  علاوه  بود،  همراه  سیلاب  وقوع  و  تگرگ  با  کهٔ  رضوی 
و  کشاورزی  راه،  بخش  بهٔ  فراوان  خسارت های  واردآوردن 
و  مشهد  در  را  نفر   ۱۰ جان  استان،  برق  و  آب  زیرساخت های 

فریمان گرفت.
چندین  داشتن  با  کلات  کوهستانی  و  مرزی  شهرستان    
زاوین  و  تیکان، چهچههٔ  قره  دائمی، سهٔ سد  آبشار  و  رودخانهٔ 

را در خود جای داده است. اما با وجود احداث تأسیسات آبی 
متعدد در این شهرستان سالانهٔ میلیون ها مترمکعب سیلاب و 
روان آب از مرزهای کلات بهٔ صحرای قره قوم کشور همسایهٔ و 

می شود. سرازیر  ترکمنستان 
با  مشترک  مرز  کیلومتر   ۱۴۳ داشتن  با  شهرستان  این    

و  دهستان   ۶ شهر،  چهار  بخش،  سهٔ  دارای  ترکمنستان، 
سرشماری  اساس  بر  جمعیت  نفر   ۲۳۷ و  هزار   ۳۶ دارای 
درصد   ۷۰ ترکیب  است کهٔ   ۱۳۹۵ سال  در  مسکن  و  نفوس 
خودکرده  آن  از  را  شهری  درصدی   ۳۰ و  روستایی  جمعیت 

است.

 آب شرب ۳۰ روستای خسارت دیده  
از سیل کلات خراسان رضوی وصل شد

کرمانی - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: پروژه احداث مجتمع 
درویش آباد باهدف آبرسانی بهٔ ۶ روستا و پایدارسازی آب ۱۸ روستای دیگر استان ۸۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مهدی دوستی ۶ خرداد افزود: این پروژه شامل ۴۲ 
کیلومتر لولهٔ گذاری خطوط انتقال، حفر و تجهیز یک حلقهٔ چاه، احداث ۶ مخزن ذخیره 

با حجم هزار و ۶۶۰ مترمکعب و ۲ ایستگاه پمپاژ است.
او بیان کرد: آبرسانی بهٔ ۶ روستا در شهرستان سربیشهٔ با ۳۳۵ خانوار شامل روستاهای 

درویش آباد، بشگز، بیژائم، شیرگ آقا و باغستان و میانکوه هدف گذاری شده است.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: علاوه بر آبرسانی بهٔ این ۶ 
روستا، بیش از ۱۸ روستای دیگر با جمعیت هزار و ۷۰۰ نفر در ۲ شهرستان بیرجند و 
سربیشهٔ کهٔ گاهی فصول گرم سال با قطعی مواجهٔ می شوند بهٔ پایداری آب در شبکهٔ 
خواهند رسید. او ادامهٔ داد: این پروژه در ۲ بخش شامل قرارداد تحت پیمان قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( و قسمتی هم از محل طرح های آبرسانی بهٔ مجتمع های 

روستایی در حال اجرا است.
دوستی گفت: تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینهٔ شده و برای تکمیل آن 

۱۵۰ میلیارد ریال نیاز است.

بهمن توکلی فرد - با تکمیل عملیات اتصال خطوط آبرسانی زیار بهٔ براآن 
پایدار  صورت  بهٔ  و کراج  براآن  منطقهٔ  در  نفر  هزار   ۱۲ شرب  آب  جنوبی، 

می شود. تامین 
 مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکهٔ با اتصال خطوط آبرسانی منطقهٔ 
براآن و کراج بهٔ یکدیگر آب شرب بیش از ۱۲ هزار نفر در این منطقهٔ بهٔ صورت 
پایدار تامین می شود، اظهار داشت: تا قبل از اجرای این پروژه شبکهٔ آبرسانی بهٔ 
منطقهٔ از طریق سهٔ خط مجزا صورت می گرفت کهٔ با اجرای این پروژه و با اتصال 
خطوط آبرسانی زیار بهٔ براآن جنوبی، آب در این شبکهٔ بهٔ صورت چرخشی در 
جریان است کهٔ این امر باعث تامین و توزیع عادلانهٔ آب در این منطقهٔ می شود

 حسین اکبریان اعلام کرد: اجرای این پروژه از اواخر دی ماه سال گذشتهٔ آغاز 
اوج  بهره برداری می رسد و دیگر مردم در زمان  بهٔ  آینده  شده و طی چند روز 

مصرف با افت فشار آب مواجهٔ نمی شوند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: برای اجرای این پروژه ۵۸۹۶ متر خط 
انتقال بهٔ قطرهای ۱۲۵ و ۱۶۰ میلی متر از روستاهای رحیم آباد بهٔ اندلان و نیز از 

روستاهای شیدان بهٔ زغمار اجرا شد.

خادم مومنی - رئیس امور آب پیرانشهر با اشاره بهٔ بارش های بهاری خوب صورت گرفتهٔ 
در منطقهٔ گفت: هم اکنون ظرفیت ۸۳ میلیون مترمکعبی آب سد سیلوه این شهرستان 

تکمیل شده است و این سد در آستانهٔ سرریز قرار دارد.
 نوید پرچمی روز یکشنبهٔ ۶ خرداد اظهار کرد: آب سد سیلوه از رودخانهٔ »لاوین« از 
سرشاخهٔ های »زاب« تأمین می شود و هم اکنون ورودی آب ۳۰ مترمکعب در ثانیهٔ 

است و این سد در آستانهٔ سرریزشدن قرار دارد.
او، حجم آب تنظیم شده برای سد سیلوه باتوجهٔ بهٔ ورودی و خروجی آن را ۲۰۳ میلیون 
مترمکعب عنوان کرد و افزود: از آب ذخیره شده پشت این سد ۴۰ میلیون مترمکعب 
برای بخش کشاورزی، ۴۵ میلیون مترمکعب برای حق آبهٔ محیط زیست و دریاچهٔ 

ارومیهٔ و پنج میلیون مترمکعب برای بخش صنعت اختصاص یافتهٔ است.
 رئیس امور آب پیرانشهر اضافهٔ کرد: در فصل بارش ها باهدف کنترل سیلاب های بهاری، 
بخشی از آب پشت سد رهاسازی می شود؛ اما امسال باتوجهٔ بهٔ بارش های مناسب بهاره 
و نبود نیاز زمین های کشاورزی، تاکنون رهاسازی برای این بخش صورت نگرفتهٔ است

 پرچمی ادامهٔ داد: در سال های گذشتهٔ سیستم آبیاری مکانیزه برای بیش از ۶ هزار 
هکتار از اراضی پایین دستی سد سیلوه انجام شده است.

آبرسانی پایدار به ۲۴ روستای 
خراسان جنوبی در دست انجام است

 تامین پایدار آب شرب ۱۲ هزار نفر
 در منطقه براآن و کراج اصفهان

بارش بهاری ظرفیت سد سیلوه
 پیرانشهر را تکمیل کرد

| خراسان جنوبی | |  اصفهان | | آذربایجان غربی |

افتتاح بیمارستان درمانی 
تخصصی و فوق تخصصی 

کودکان اکباتان
ارزشمند  هدیهٔ   - سالار  پرویزی  همدان، 
رئیس جمهور شهید، روز گذشتهٔ ۶ خرداد  بهٔ 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  دستان 

پزشکی افتتاح شد.
 بهٔ گزارش پیام ما، بهرام عین اللهی با همراهی 
دکتر رحیمی معاون توسعهٔ وزارت بهداشت در 
همدان،  استان  بهٔ  خود  روزه  یک  سفر 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان 
رئیس جمهور  ارزشمند  یادگار  کهٔ  را  اکباتان 
سلامت  حوزه  بهٔ  سیزدهم  دولت  و  شهید 

استان است افتتاح می کند.
 این بیمارستان در زیربنای ۲۸ هزار متر 
انواع  تخت،   ۲۷۲ و  طبقهٔ   ۹ با  مربع 
بهٔ  را  فوق تخصصی  و  تخصصی  خدمات 

کودکان ارائهٔ می کند.
آیت الله  شهید  استانی  سفر  اول  دور  در   
رئیسی بهٔ استان همدان طی مردادماه سال 
۱۴۰۱، بیش از یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
پیش بینی  استان  حوزه سلامت  برای  اعتبار 
سفر  در  اعتبار  تأمین  با  بود.   شده 
در  تازه  خونی  استان،  بهٔ  ریاست جمهوری 
از  سال   ۱۴ از  بیش  پروژه کهٔ  این  رگ های 

کلنگ زنی آن می گذشت جاری شد.
 با تزریق بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار، 
در مدت دو سال پروژه بیمارستان اکباتان بهٔ 
پایان رسید و در دی ماه سال ۱۴۰۲ بهره برداری 
شد تا از دولت سیزدهم برای استان همدان 

یک هدیهٔ ارزشمند بهٔ یادگار بماند.
 بیمارستان ۲۷۲ تختخوابی کودکان اکباتان بهٔ 

بهره برداری رسید
دو  در  اکباتان  درمانی  و  آموزشی  مرکز   
اصلی ۹ طبقهٔ و ساختمان جنبی  ساختمان 

سهٔ طبقهٔ احداث شده است.
 این پروژه حدود ۱۴ سال بهٔ دلیل نبود اعتبار 
محل  از  کهٔ  بود  باقی مانده  ناتمام  عمرانی 
استان  بهٔ  شهید  رئیس جمهور  سفر  اعتبارات 

تامین اعتبار شد.
 این بیمارستان دارای دو ساختمان بوده کهٔ 
یک ساختمان برای پذیرش و کارهای اداری 
و ساختمان مجاور آن برای درمان و بستری 

طراحی شده است.

پیام  ایران

علی  اقای   -۵۳
ابادی  همت  ایزدی 
شناسنامهٔ  بهٔ 
شماره ۱۱۵۹ کدملی 
۳۰۹۰۸۰۲۰۴۱ صادره 
فرزند  زرند  از 
غلامرضا در ششدانگ خانهٔ بهٔ مساحت 
۱۸۲/۷۵ مترمربع مفروز و مجزی شده 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵۶۶ پلاک  از 
بخش  مطهری(  )خیابان  زرند  فردوس 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

آقای مجتبی حکمت
بابگهری  زمانی  محمد  اقای   -۵۴
کدملی   ۶ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۹۶۷۲۸۶
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  علی 
۲۲۵/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۷۵۶۶ پلاک  از 
بخش  مطهری(  )خیابان  زرند  فردوس 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳

آقای غلامعباس نظریان
۵۵- اقای علیرضا خالقی بهٔ شناسنامهٔ 
 ۳۰۹۱۴۸۸۹۸۵ کدملی   ۲۳۳ شماره 
در  ماشاءالله  فرزند  زرند  از  صادره 
 ۴۳۴/۳۸ مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ 
از پلاک  مترمربع مفروز و مجزی شده 
فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی   ۷۵۶۶
 ۱۳ بخش  پاسداران(  )خیابان  زرند 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

غلامعباس نظریان
باب  حسنخانی  طیبهٔ  خانم   -۵۶
پیدنانی بهٔ شناسنامهٔ شماره ۱۰۲ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۸۶۲۷۲۷
باغ  از  قسمتی  ششدانگ  در  حسین 
پستهٔ بهٔ مساحت ۶۸۳ مترمربع مفروز 
از  فرعی   ۲ پلاک  از   شده  مجزی  و 
اسماعیل  اراضی  در  واقع  اصلی   ۷۵۶۶
کرمان   ۱۳ بخش  زرند  آبادحاجی 
آقای محمود  از مالک رسمی  خریداری 

افتخاری
آبادی  جلال  زارعی  علی  آقای   -۵۷
کدملی   ۹ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۸۲۰۲۳

مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  رمضان 
۱۶۰۷/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده 
واقع  اصلی   ۷۵۶۶ از  فرعی   ۲ پلاک  از 
زرند  آبادحاجی  اسماعیل  اراضی  در 
 ۱۳ بخش  ع(  سجاد  امام  )شهرک 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

عیسی ابراهیمی
۵۸- آقای حسین علیزاده ده میلانی بهٔ 
شناسنامهٔ شماره ۲ کدملی ۳۰۹۱۰۰۶۶۳۸ 
صادره از زرند فرزند حسن در ششدانگ 
مفروز  مترمربع   ۳۲۹ مساحت  بهٔ  خانهٔ 
اصلی    ۷۵۷۷ پلاک  از  مجزی شده  و 
)خیابان  زرند  زرندوئیهٔ  اراضی  در  واقع 
خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  امیرکبیر( 
تهامی  اکبر  علی  آقای  رسمی  مالک  از 

زرندی
باب  منصوری  مهدی  آقای   -۵۹
کدملی   ۳ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  هوتک 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۱۱۹۲۳۸۵
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  محمد 
۳۶۷/۸۷ مترمربع مفروز و مجزی شده 
اراضی  در  واقع  اصلی    ۷۵۹۴ پلاک  از 
شهیدصدوقی(  )خیابان  زرند  زرندوئیهٔ 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی خانم بتول عمرانی
سلیمان  تهامی  فاطمهٔ  خانم   -۶۰
کدملی   ۱۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  ابادی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۷۳۳۵۰
بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  سیداسدالله 
مفروز  مترمربع   ۲۹۷/۲۲ مساحت 
اصلی    ۷۶۲۶ پلاک  از  شده  مجزی  و 
)خیابان  زرند  زرندوئیهٔ  اراضی  در  واقع 
از  خریداری  ۱۳ کرمان  بخش  پرستار( 

مالک رسمی آقای سیداحمد عمرانی
بهٔ  بابگهری  زمانی  عباس  آقای   -۶۱
شناسنامهٔ شماره ۹ کدملی ۳۰۹۱۰۸۱۶۸۰ 
در  پنجعلی  فرزند  زرند  از  صادره  
 ۲۳۳ مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۷۶۲۹ پلاک 
زرندوئیهٔ زرند)خیابان ادیب( بخش ۱۳ 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

سیدمحمدرضا عمرانی

چاکینی  سلطانی  علی  آقای   -۶۲
کدملی   ۵۰۷ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۱۴۱۷۶۲۱
مساحت  بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در  محمود 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۲۴۰
واقع در  اصلی  از ۷۶۳۰  ۶ فرعی  پلاک 
ادیب(  )خیابان  زرند  زرندوئیهٔ  اراضی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی آقای سیدمهدی عمرانی زرندی
بهٔ  زاده  حسن  معین  آقای   -۶۳
شناسنامهٔ شماره ۳۰۸۰۰۷۳۵۴۱ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۸۰۰۷۳۵۴۱
مساحت  بهٔ  باغ  ششدانگ  در  مختار 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۱۵۰۶/۲۰
در  واقع  اصلی   ۹۰۵۴ پلاک  از  شده 
 ۱۳ بخش  زرند  آباد  نصرت  اراضی 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

محمدحسن گرامی
بهٔ  زاده  حسن  معین  آقای   -۶۴
شناسنامهٔ شماره ۳۰۸۰۰۷۳۵۴۱ کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۸۰۰۷۳۵۴۱
مساحت  بهٔ  باغ  ششدانگ  در  مختار 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۱۴۳۲/۵۵
در  واقع  اصلی   ۹۰۵۴ پلاک  از  شده 
 ۱۳ بخش  زرند  آباد  نصرت  اراضی 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

محمدحسن گرامی
داهوئی  مهدوی  طاهره  خانم   -۶۵
کدملی   ۴۴۴۱ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۰۴۴۴۶۳
مساحت  بهٔ  باغ  ششدانگ  در  عباس 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۷۵۶۲/۲۰
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۸۵ پلاک  از  شده 
اراضی رحمت آباد زرند بخش ۱۳ کرمان 
عباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

بهرام زاده ابراهیمی
شناسنامهٔ  بهٔ  قدیری  صفر  اقای   -۶۶
صادره   ۳۰۹۰۵۰۵۸۹۴ ۳ کدملی  شماره 
زرند فرزند غلامحسین در ششدانگ  از 
مترمربع    ۳۲۴/۳۵ مساحت  بهٔ  خانهٔ 
 ۱۰۴۸۹ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
حسین  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی 
آباد کشتخوان بالا زرند )روستای جلال 

از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  آباد( 
مالک رسمی آقای قاسم میرحسینی

بهٔ  آبادی  جلال  زارعی  ناصر  اقای   -۶۷
شناسنامهٔ شماره ۴۰ کدملی ۳۰۹۰۶۲۰۹۰۱ 
صادره از زرند فرزند اکبر در ۱/۵ دانگ 
جلال  زارعی  احمد  اقای  و  مشاع 
کدملی   ۱ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  آبادی 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۶۴۷۴۱۹
اکبر در ۱/۵ دانگ مشاع و اقای منصور 
بهٔ شناسنامهٔ شماره  آبادی  زارعی جلال 
زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۹۶۵۱۲ ۴ کدملی 
۳دانگ مشاع ششدانگ  در  اکبر  فرزند 
 ۲۴۳۹۷/۵۳ مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 
آباد  اراضی جلال  ۱۰۸۲۲ اصلی واقع در 
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  زرند 
قلی  مهدی  مرحوم  ورثهٔ  رسمی  مالک 

میرحسینی
آبادی  جلال  زارعی  ناصر  اقای   -۶۸
کدملی   ۴۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۶۲۰۹۰۱
احمد  اقای  و  دانگ مشاع  اکبر در ۱/۵ 
بهٔ شناسنامهٔ شماره  آبادی  زارعی جلال 
زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۶۴۷۴۱۹ ۱ کدملی 
فرزند اکبر در ۱/۵ دانگ مشاع و اقای 
بهٔ شناسنامهٔ  آبادی  زارعی جلال  منصور 
صادره   ۳۰۹۰۵۹۶۵۱۲ کدملی   ۴ شماره 
مشاع  ۳دانگ  در  اکبر  فرزند  زرند  از 
مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ  ششدانگ 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   ۲۹۶۹۵/۶۶
در  واقع  اصلی   ۱۰۸۴۳ پلاک  از  شده 
اراضی جلال آباد زرند بخش ۱۳ کرمان 
مرحوم  ورثهٔ  رسمی  مالک  از  خریداری 

مهدی قلی میرحسینی
آبادی  جلال  زارعی  ناصر  اقای   -۶۹
کدملی   ۴۰ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ 
فرزند  زرند  از  صادره    ۳۰۹۰۶۲۰۹۰۱
احمد  اقای  و  دانگ مشاع  اکبر در ۱/۵ 
بهٔ شناسنامهٔ شماره  آبادی  زارعی جلال 
از زرند  ۱ کدملی ۳۰۹۰۶۴۷۴۱۹ صادره  
فرزند اکبر در ۱/۵ دانگ مشاع و اقای 
بهٔ شناسنامهٔ  آبادی  زارعی جلال  منصور 
صادره    ۳۰۹۰۵۹۶۵۱۲ کدملی   ۴ شماره 

مشاع  ۳دانگ  در  اکبر  فرزند  زرند  از 
ششدانگ باغ پستهٔ بهٔ مساحت ۲۳۶۴۵ 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۰۹۰۵  اصلی واقع در اراضی جلال آباد 
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  زرند 
قلی  مهدی  مرحوم  ورثهٔ  رسمی  مالک 

میرحسینی
بهٔ  آبادی  جلال  زارعی  ناصر  اقای   -۷۰
شناسنامهٔ شماره ۴۰ کدملی ۳۰۹۰۶۲۰۹۰۱ 
 ۱/۵ در  اکبر  فرزند  زرند  از  صادره  
زارعی جلال  احمد  اقای  و  دانگ مشاع 
کدملی   ۱ شماره  شناسنامهٔ  بهٔ  آبادی 
فرزند  زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۶۴۷۴۱۹
اکبر در ۱/۵ دانگ مشاع و اقای منصور 
بهٔ شناسنامهٔ شماره  آبادی  زارعی جلال 
زرند  از  صادره   ۳۰۹۰۵۹۶۵۱۲ ۴ کدملی 
۳دانگ مشاع ششدانگ  در  اکبر  فرزند 
 ۶۳۰۷۸/۳۵ مساحت  بهٔ  پستهٔ  باغ 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 
آباد  اراضی جلال  در  واقع  اصلی   ۱۰۹۹۲
از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش  زرند 
قلی  مهدی  مرحوم  ورثهٔ  رسمی  مالک 

میرحسینی
مروارید  صنعت  و  کشت  شرکت   -۷۱
ملی  شناسهٔ  بهٔ  زراوند  بوتیا  سبز 
پستهٔ  باغ  در ششدانگ   ۱۴۰۰۶۲۷۲۲۳۰
بهٔ مساحت ۲۰۱۷۱/۹۲ مترمربع مفروز و 
واقع  اصلی   ۱۱۱۱۰ پلاک  از  مجزی شده 
 ۱۳ بخش  زرند  فیاض  ده  اراضی  در 
بانوان  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

ایران و ربابهٔ گرامی
مروارید  صنعت  و  کشت  شرکت   -۷۲
ملی  شناسهٔ  بهٔ  زراوند  بوتیا  سبز 
پستهٔ  باغ  در ششدانگ   ۱۴۰۰۶۲۷۲۲۳۰
بهٔ مساحت ۳۸۷۳/۳۰ مترمربع  مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۱۱۱۰ اصلی واقع 
 ۱۳ بخش  زرند  فیاض  ده  اراضی  در 
بانوان  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

ایران و ربابهٔ گرامی
مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -۷۳
ملی  شناسهٔ  بهٔ  زراوند  بوتیا  سبز 
پستهٔ  باغ  در ششدانگ   ۱۴۰۰۶۲۷۲۲۳۰
بهٔ مساحت ۱۰۰۱۵۴/۹۲ مترمربع مفروز 

و مجزی شده از پلاک ۱۱۱۱۰ اصلی واقع 
 ۱۳ بخش  زرند  فیاض  ده  اراضی  در 
بانوان  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

ایران و ربابهٔ گرامی
مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -۷۴
ملی  شناسهٔ  بهٔ  زراوند  بوتیا  سبز 
پستهٔ  باغ  در ششدانگ   ۱۴۰۰۶۲۷۲۲۳۰
بهٔ مساحت ۵۲۶۷۸/۴۵ مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۱۱۱۰ اصلی واقع 
 ۱۳ بخش  زرند  فیاض  ده  اراضی  در 
بانوان  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

ایران و ربابهٔ گرامی
مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -۷۵
ملی  شناسهٔ  بهٔ  زراوند  بوتیا  سبز 
بهٔ  خانهٔ  ششدانگ  در   ۱۴۰۰۶۲۷۲۲۳۰
و  مفروز  مترمربع   ۱۱۸۵۲/۱۵ مساحت 
واقع  اصلی   ۱۱۱۱۰ پلاک  از  مجزی شده 
 ۱۳ بخش  زرند  فیاض  ده  اراضی  در 
بانوان  از مالک رسمی  کرمان خریداری 

ایران و ربابهٔ گرامی
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه   -۷۶
شناسهٔ  بهٔ  کرمان  بهداشتی-درمانی 
خانهٔ  در ششدانگ   ۱۴۰۰۳۴۱۷۹۲۰ ملی 
بهداشت بهٔ مساحت ۳۸۶/۲۵ مترمربع 
 ۱۸۷۷۵ پلاک  از  مجزی شده  و  مفروز 
زرند  ایرج  ده  روستای  در  واقع  اصلی 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۳ بخش 

رسمی اقای حسین سیف الدینی
با  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت   -۷۷
بهٔ  پرورش  و  آموزش  وزارت  نمایندگی 
شناسهٔ ملی ۱۴۰۰۲۳۰۰۲۰۸ در ششدانگ 
مترمربع    ۹۶۰/۶۰ مساحت  بهٔ  مدرسهٔ 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۰ اصلی 
واقع در زرند-دشتخاک روستای گوراب 
مالک  از  خریداری  کرمان   ۱۵ بخش 

رسمی اقای حسین بلوچی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۲۲
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هنر »لاک تراشی )چوتاشی(« یا »کچه تراشی« به مهارتی بیش از مهارت یک نجار یا چوب تراش معمولی نیاز دارد. لاک تراشی قدمتی بیش از هشت یا ۱۱ هزار ساله دارد. از 
گذشته های دور استادکاران با استفاده از ریشه و تنهٔ درختان جنگلی بدون بهره گیری از ابزار کار مدرن و با ابزاری مانند تیشه و مغار، ظروف چوبی مانند پارچ، لاکچه، لاک نان، لاک 
قند ریزکن، کَچِه، کوچِلِر، آبگردان، کِتِرا و غیره که با نقوش اسطوره ای و الهام گرفته از طبیعت اطراف منقوش می شود، تولید می کردند. »حسین افشار« معروف به »نجار حسین« 

بیش از شصت سال است که لاک تراشی می کند و حتی حالا که ۸۷ سال سن دارد، با همین شغل امرار معاش می کند.

عکاس: مصطفی شانچی - ایسنا

ششم  دیروز،  دانشگاه،  استاد  و  روزنامهٔ نگار  عقیلی«،  وحید  »سید 
رئیس  عقیلی  ایبنا،  گزارش  بهٔ  درگذشت.  ۶۶سالگی  در  خردادماه، 
و  اسلامی  آزاد  دانشگاه  علوم تحقیقات  واحد  انسانی  علوم  دانشکدهٔ 
رئیس پژوهشکدهٔ ارتباطات وزارت فرهنگ بود کهٔ پس از چند دوره مبارزه 
با بیماری سرطان، از دنیا رفت. او متولد ۱۳۳۷، دانشیار، عضو هیئت علمی 
گروه ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی بود. در سال ۱۳۸۵ بهٔ عنوان رئیس 
دانشکدهٔ علوم انسانی و اجتماعی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد 
اسلامی مشغول بهٔ کار شد. از جملهٔ سوابق او بهٔ رئیس دانشکدهٔ علوم 
اسلامی،  آزاد  دانشگاه  تحقیقات  و  علوم  واحد  اجتماعی  و  انسانی 
سردبیری فصلنامهٔٔ علمی-ترویجی رسانهٔ، رئیس دانشکده خبر دانشگاه 

آزاد اسلامی، دبیر سرویس اقتصادی و… می توان اشاره کرد.

دو سالن سینمای جدید در مجتمع روتانو تهرانپارس بهٔ زودی 
سینمایی  سازمان  روابط عمومی  اداره کل  می شود.  افتتاح 
بهٔ نقل از »محمدرضا فرجی«، مدیرکل دفتر توسعهٔٔ زیرساخت 
و فناوری های سینمایی اعلام کرده است: »منطقهٔٔ شرق تهران 
از نظر سالن نمایش فیلم و صندلی سینما از جملهٔ مناطق 
کم برخوردار است و با ایجاد این دو سالن، کمک بسیاری بهٔ 
منطقهٔ  این  در  نمایش  صندلی  فرهنگی  سرانهٔٔ  افزایش 
می شود.« او افزود: »دو سالن سینما با ظرفیت حدود ۲۳۰ 
صندلی، در طبقهٔٔ دوم مجتمع روتانو در حال احداث است. 
پیش بینی می شود عملیات ساختمانی آن بهٔ زودی آغاز شود 

و تا پیش از دههٔٔ فجر امسال بهٔ بهره برداری برسد.«

| چهره |

| سینمای ایران |

| ـعماری پایدار |

| ـیراث |

حاشا و ابدا

کهٔ مرا دلگیری

از آسمان نیست

این سرشت ابر است کهٔ ببارد

اگر نبارد

مرا راستی ادامهٔٔ عمر چگونهٔ است

ابر نمی بارد

عمر ادامهٔ دارد

و مرا غزلی بهٔ یاد مانده است

کهٔ برای تو بخوانم

ایستاده بودم کهٔ بهار شد

و غزل را بهٔ یاد آوردم

خواندم

تو مرده بودی

حاشا و ابدا

کهٔ نهٔ تو را بیاد دارم

غزل را بهٔ یاد دارم

ابیاتش شباهت بهٔ قصیده دارد

احمدرضا احمدی

در  پسامدرن  »نظریهٔ های  کتاب 
با  نسبیت«  »کیت  نوشتهٔٔ  معماری« 
سوی  از  شیرازی«  »محمدرضا  ترجمهٔٔ 
نشر »نی« در سال ۱۳۹۷ بهٔ چاپ رسیده 

است.
است.  نظریهٔ  فاقد  ما  معاصر  معماری 
تک گویی های  پراکنده،  اظهارنظرهای 
و  همهٔ  بی ریشهٔ،  رویکردهای  پریشان، 
فقدان  عصر  نارس  فرزندانِ  همهٔ 
در  معماری،  دانشکده های  نظریهٔ اند. 
معماران  و  سرگردان اند  نظریهٔ  غیاب 
اغلب  و  گنگ  هجوم  در  ما،  حرفهٔ ای 
نظریهٔ پردازی های معاصر غرب،  نامفهوم 
دست وپا می زنند و ره بهٔ جایی نمی برند

و  معرفی  درصدد  کهٔ  حاضر  مجموعهٔ ٔ 
بهٔ  معماری  معاصر  نظریهٔ های  تشریح 
جامعهٔٔ دانشجویی، دانشگاهی و حرفهٔ ای 
برای کمک بهٔ ساماندهی جریان معماری 
سوم«  »گفتمان  قالب  در  ایران  معاصر 
است، در سهٔ بخش تدوین شده. بخش 
»کیت  جامع  مقدمهٔ ٔ  ترجمهٔ ٔ  اول، 
بر  ویرجینیا،  دانشگاه  استاد  نسبیت«، 
جدید  کار  برنامهٔ   »نظریهٔ پردازی  کتاب 
مقالات  منتخب  کهٔ  است  معماری« 
در  است.  معاصر  معماری  صاحب نظران 
بخش دوم، خلاصهٔٔ مقالات و در بخش 
سوم تعلیقات و توضیحات ضروری ارائهٔ 

شده است. این مجموعهٔ بهٔ پارادایم های 
پدیدارشناسی،  همچون  تأثیرگذاری 
نشانهٔ شناسی،  زبان شناسی، 
پساساختارگرایی،  ساختارگرایی، 
و  فمینیسم  و  مارکسیسم  شالوده فکنی، 
چون  معمارانهٔ ای  درونمایهٔ های 
مکان،  روح  معنا،  تاریخ گرایی، 
منطقهٔ گرایی، نظریهٔ ٔ شهری و زمینهٔ گرایی 
نظریات  همچنین،  می پردازد.  کالبد 
رولان  فوکو،  میشل  چون  فیلسوفانی 
بارت، مارتین هایدگر، ژاک دریدا، اومبرتو 
فرانسوا  ژان  جیمسون،  فردریک  اکو، 
و  معماران  آرای  همچنین  و  لیوتار 
دیانا  قبیل  از  معماری ای  نظریهٔ پردازان 
آیزنمن،  پیتر  برادبنت،  جفری  اگرست، 
رم  گرگوتی،  ویتوریو  فرامپتون،  کنت 
و  چومی  برنارد  رسی،  آلدو  کولهاس، 

دیگران مورد بررسی قرار گرفتهٔ است. 

نظریه ـای پساـدرن 
در ـعماری

بهٔ  خاک  از  خام  مواد  »تبدیل  سرداری|  |صدف 
ساختمان«؛ این ایده ای است کهٔ بسیاری از معماران 
آمریکای لاتین از آن استقبال می کنند و نشان می دهد 
کمبود منابع اگرچهٔ می تواند دلهره آور باشد، اما همچنین 

فرصتی مناسب برای خلاقیت است.
استفاده از مواد استخراج شده از خاک محلی هدفی 
دوگانهٔ دارد. در یکسری از مناطق، استفاده از مواد محلی 
است؛ زیرا مواد صنعتی مانند بتن و فولاد گران تمام 
می شود. همچنین، اغلب بهٔ حمل و نقل در مسافت های 
از نظر  آنها می افزاید.  نیاز دارند کهٔ بهٔ هزینهٔٔ  طولانی 

محیط زیستی، استفاده از منابع محلی، نیاز بهٔ حمل و نقل 
و انتشار کربن را کاهش می دهد کهٔ در نوع خود تلاشی 

برای پایداری است.
در آمریکای لاتین، استفاده از مصالح خاک در دسترس 
محلی، امکانات معماری را محدود نمی کند. درعوض، 
منجر بهٔ پروژه هایی می شود کهٔ بهٔ طور خلاقانهٔ از مواد 
ماده  دو  مختلف  مناطق  در  می کنند.  استفاده  اولیهٔ 
طبیعی »سنگ« و »خاک« بهٔ عنوان عناصر طبیعی در 
پروژه های مسکونی بهٔ کار می روند. این مواد خام رنگ ها 
و بافت های متمایزی را بهٔ نمایش می گذارند کهٔ بهٔ نوعی 

ترکیب آنها، شکلی از طبیعت را بهٔ نمایش می گذارد. 
دیدن این خانهٔ ها می تواند ما را وادار کند تا ویژگی های 
زمین شناسی آنها را در نظر بگیریم. آنها نشان می دهند 
کهٔ چگونهٔ استفاده از مصالح موجود می تواند منجر بهٔ 
معماری های نوآورانهٔ ای شود کهٔ روایت معماری منطقهٔ 
را بازتعریف می کنند. آمریکای لاتین دارای سنت غنی 
بهٔ  آن  قدمت  کهٔ  است  سنگی  ساخت وسازهای  از 
تمدن های باستانی بازمی گردد و تا بهٔ امروز پایدار است. 
یا  مناطق کوهستانی  مانند  سنگ،  از  پر  مناطق  در 
مهم  ساختمانی  منبع  یک  بهٔ  ماده  این  آتشفشانی، 
تبدیل می شود کهٔ بهٔ طور گسترده در مراحل مختلف 
روکش ها  و  نرده ها  دیوارها،  بتن،  از جملهٔ  ساختمان 
از  از سنگ های منطقهٔ،  بهٔ کار می رود. طیف متنوعی 
ماسهٔ سنگ  و  آهکی  آتشفشانی،  سنگ های  جملهٔ 
فرهنگی  و  زمین شناسی  ویژگی های  منعکس کنندهٔ 
محلی است.  در رابطهٔ با استفاده از خاک نیز مانند 
سنگ، معماری خاکی در آمریکای لاتین برای قرن ها 
یک رویهٔٔ رایج بوده است کهٔ تحت تأثیر سنت های بومی 
پیش از کلمبیا و بعداً از سوی استعمارگران اروپایی قرار 
سازه های  زمانی  کهٔ  درحالی است  این  است.  گرفتهٔ 
گرفتهٔ  نظر  در  ناپایدار  و  شکننده  اشتباه  بهٔ  خاکی 

می شدند، اما اکنون مهم و قابل قبول هستند. 
*این مطلب، خلاصهٔ و ترجمهٔ ای است از گزارشی با 
عنوان »Land as Raw Material« کهٔ در وب سایت 

مجلهٔٔ »archdaily« در ۲۲ می منتشر شده است.

تاریخی موزه - |پیام ما| »سرقت ۶۰۰ قلم شیء 
کهٔ  بود  خبری  این  کرمانشاه«  بیگلربیگی  تکیهٔٔ 
و  کرد  منتشر  باختر«  »روزنامهٔٔ  کانال  امروز 
بهٔ سرعت در کانال های میراث فرهنگی دست بهٔ دست 
شد. خبری کهٔ از سرقتی بزرگ از گنجینهٔٔ مهم این 
استان اطلاع می داد و در آن گفتهٔ می شد صد قلم 

از این اشیا دارای شمارهٔ ثبت اموال تاریخی بوده 
است. همچنین، گفتهٔ شده سارق این مجموعهٔ در 

حال حاضر دستگیر شده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه پس از انتشار این 
ما«،  »پیام  پیگیری های  بهٔ  پاسخ  در  و  خبر 
»تاریخی« بودن اشیا را »تکذیب« کرده و می گوید: 

»این اشیا مردم شناسی بوده اند.«
عمارت تكيهٔٔ بيگلربيگی يكی از مقاصد گردشگری 
قاجار  دوران  از  بهٔ جامانده  يادگار  كرمانشاه،  شهر 
فراش باشی  عبدالله خان  خادم الحسین  است. 
بانفوذ  و  مشهور  مقامات  از  بیگلربیگی،  بهٔ  ملقب 
کرمانشاه در دوره ٔ قاجار، ساخت آن را در سال ۱۳۰۹ 
هجری قمری م شروع کرد. شش سال بعد یعنی 
در سال ۱۳۱۵ هجری قمری ساخت آن بهٔ پایان 
رسید و در سال ۱۳۲۶ هجری قمری آیینهٔ کاری آن 
تکمیل شد. این تکیهٔ کهٔ در تاریخ ۱۹ آذر ۱۳۷۵ با 
شمارهٔ ۱۷۹۷ در فهرست آثار ملی بهٔ ثبت رسید و 
در خود  را  متعددی  اشیای  با  مختلفی  موزه های 

جای داده است.
حالا برخلاف آنچهٔ در رسانهٔ ها منتشر شده است، 
بهٔ  میراث کرمانشاه  مدیرکل  فرمانی«،  »داریوش 
بهٔ سرقت رفتهٔ  اشیای  می  گوید  ما«  »پیام 
»مردم شناسی« بوده اند و نهٔ تاریخی: »این اشیا 
توسط همکاران ما از مردم جمع آوری شده بود کهٔ 

مربوط بهٔ موزهٔ مردم شناسی بوده اند.«
اشیا توضیح می دهد: »اشیا ۶۰۰  او دربارهٔ تعداد 
زده  تخمین  خرده ای  و   ۵۰۰ حدود  و  نبوده  قلم 

می شود.«
و  بازگردانده  اشیا  این  حاضر  حال  در  او،  بهٔ گفتهٔٔ 

سارق نیز دستگیر شده است.

ی شوند حلی ساخته ـ نابع ـ بعضی از خانه ـای آـریکای لاتین با ـ

اده خام خاک، به عنوان ـ

انشاه وزه -تکیهٔ »بیگلربیگی« کرـ ا« دربارهٔ سرقت 600 شیٔ تاریخی از ـ پیگیری »پیام ـ

نگی استان:  یراث فرـ ـدیرکل ـ
اشیاء »ـردم شناسی« بوده، نه تاریخی

افتتاح دو سالن جدید سینمایی 
در تهران

سید وحید عقیلی، روزنامه نگار 
و استاد دانشگاه درگذشت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت برق منطقه ای فارس
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تعلقات را از طریق ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت به  مراه ـ ورد نیاز تست کابل ـای HV-MV  ـ جموعه تجهیزات ـ نطقه ای فارس در نظر دارد یک ـ شرکت برق ـ
شماره ثبت ساـانه ستاد "2003001046000015" خریداری نماید. کلیه ـراحل فرایند ـناقصه از دریافت اسناد ـناقصه، ارائه پیشنهاد ـناقصه گران و گشایش پاکت ـا از 
ینه ـوضوع ـناقصه ـی توانند جهت اخذ اسناد به  طریق ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواـد شد. لذا ـناقصه گران در زـ
انی ذکر شده در ذیل به ساـانه ستاد ـراجعه و اسناد ـربوطه را دریافت و پس از تکمیل، ـمراه با اسناد و ـدارک خواسته شده در ساـانه تدارکات  ترتیب اطلاعات زـ
الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند لازم است ـناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در ساـانه، ـراحل ثبت  نام در ساـانه و دریافت گواـی اـضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در ـناقصه ـحقق سازند. به پیشنهادـای واصله خارج از ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت و ـمچنین به پیشنهادـای فاقد اـضا، ـشروط، ـخدوش و 

پیشنهادـایی که بعد از انقضاء ـدت ـقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواـد شد. سایر اطلاعات ـورد نیاز به شرح ذیل اعلام ـی گردد.

روز دوشنبه  10 صبح  از ساعت  در ساـانه:  ـناقصه  اسناد  انتشار  اولین  تاریخ   -1
ـورخ 1403/3/7

ورخ  ناقصه از ساـانه: تا ساعت 12 روز پنجشنبه ـ هلت دریافت اسناد ـ 2- آخرین ـ
1403/3/10

3- آخرین ـهلت بارگذاری اسناد ـناقصه در ساـانه: تا ساعت 12 روز شنبه ـورخ 
1403/3/26

4- آخرین ـهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد: تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ـورخ 
1403/3/27

5- تاریخ گشایش پیشنهادـا: ساعت 10:30 صبح روز یکشنبه ـورخ 1403/3/27
6- نوع کمیت و کیفیت کالای ـورد نظر: وفق اسناد ـناقصه خواـد بود

7- نحوه برگزاری ـناقصه: عموـی یک ـرحله ای )ـمراه با ارزیابی ساده(
8- ـدت تحویل کالا: سه )3( ـاه ـجری شمسی

ا  ۹- نوع و ـبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرـ
 4 ـاده  خ  ح،  چ،  ج،  پ،  ب،  الف،   بندـای  تضاـین  از  ترکیبی  یا  یک  )شاـل 
ـورخ  ـم   5065۹ 123402/ت  شماره  به  دولتی  ـعاـلات  تضمین  آئین ناـه 
۹4/۹/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 575۹2ـم ـورخ 1400/1/22 ـصوب ـیات 
وزیران( به ـبلغ ـفت ـیلیارد و پانصد ـیلیون )7٫500٫000٫000( ریال ـی باشد و 
به پیشنهادـای فاقد سپرده، سپرده ـای ـخدوش، سپرده ـای کمتر از ـیزان ـقرر، 

چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواـد شد.
از  از ـرحیث برای ـدت ۹0 روز بعد  باید  اعتبار پیشنهادـا: پیشنهادـا  10- ـدت 

تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادـا ـعتبر باشند و این ـدت برای ۹0 روز 
ی باشد. دیگر قابل تمدید ـ

 – و "ج": شیراز  و "ب"  "الف"  پاکت ـای  ارسال  این شرکت جهت  نشانی   -11
دبیرخانه  فارس-  برق ـنطقه ای  نبش خیابان فلسطین - شرکت  زند –  خیابان 
ـرکزی )تذکر ـهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکت ـای "الف )اصل ضمانتناـه(" 
به صورت  اسناد  پیشنهاد قیمت ـوجود در  CD " و "ج  )برگ  به صورت  و"ب 
و ـهر شده  به صورت لاک   )CD به صورت  و قیمت ـا  فیزیکی و جداول ـقادیر 

الزاـی است(
12- ـحل برگزاری ـناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق 

ـنطقه ای فارس، اـور تدارکات و قراردادـا
13- نام و نشانی ـشاور: شرکت ـهندسین ـشاور پویا انرژی نیروانا )پویا نیر( به 

آدرس ـشهد، جلال آل احمد 68 پلاک 22۹
ضمناً  است.  ـندرج  ـناقصه  اسناد  در  ـربوطه  جزئیات  و  اطلاعات  سایر   -14
ناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد  فهوم قسمتی از اسناد ـ ورد ـ چنانچه در ـ
ـرکزی  دبیرخانه   071 فکس 3235۹047-  شماره  با  صورت کتبی  به  ـی توانند 

شرکت برق ـنطقه ای فارس )اـور تدارکات و قراردادـا( ـکاتبه نمایند.
15- به پیشنهادـای فاقد اـضا، ـشروط، ـخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء 

ـدت ـقرر واصل شود، ـطلقا ترتیب اثر داده نخواـد شد.
اطلاعات تماس ساـانه ستاد جهت انجام ـراحل عضویت در ساـانه: تلفن ـرکز 

راـبری و پشتیبانی 1456 ـی باشد.   

شماره ـرجع: 1403-11


